Rua: Salvador Géssele n° 50 - Centro
Nova Trento - CEP: 88270-000 é?"“_!
Fone: (48)3267-0448 '

apaenovatrento@hotmail. com ﬁPAE

NOVA TRENTO

Parecer do Conselho Fiscal

O Conselho Fiscal da entidade - Associagdo de Pais e Amjgos dos Excepcionais-
APAE Nova Trento, CNPJ n° 78.540.846/0001 -01, declara que os recursos recebidos, no valor
de RS 30. 000,00 (trinta mil reais) mediante empenho n°® 544, com Data 31/01/2024, referente
a0 més de maio de 2024, foram aplicados nos fins para os quais foram concedidos e nas
despesas relacionadas no Plano de Aplicagio. Certifica, por fim, que 0s pagamentos efetuados
i conta do referido recurso foram destinados aos credores especificados nas notas fiscais,
cheques, transacdes ¢ tarifas bancérias que integram esta prestacdo de contas.

Nova Trento, 10 de junho de 2024,

:
e lee e fina <
Celina Melzi Peixe Idemir de Medeiros
Presidente do Conselho e Conselheiro

Fiscal

i f
%%@ oo |
Elizangela Dalla Brida Bertoldi Cassaniga

Conselheiro

CNPJ 78.540.846/0001-01
Registro Conselho Nacional Servigo Social N°. 23002.005232/85-56
Registro de Utilidade PUblica Federal Decreto N°. 50.517 DE 02-05-61
Registro de Utilidade Publica Estadual Lej N°. 8015 de 17-07-90
Registro de Utilidade Publica Municipal Lei N°. 815 de 11-10-85



SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

Declaracdo de Recebimento e aplicagdo de subvencies Sociais de Pequeno Porte

Unidade Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

Ordenador da Despesa: TIAGO DALSASSO

Entidade Beneficiada APAE DE NOVA TRENTO CNPJ 78-540-846/0001-01
Endereso RUA SALVADOR GESSELE, N° 50 CEP 88.270-000
Responsdvel SALYIO OSMAR TONINI Doc. Resp.

Nota Ernpenho Nr,: 54 Data: 31/01/2024 Valor /s 30.000,00
Projeto/Atividade 2.050 Funcionamento e Man utencdo da APAE

Item/Fonte 3.3.50.00.00.00.00.00.0.1.00 Transferéncias e Instituicdes Privadas sem fins lucrativos

Complemento Elementa 3.3.50.43.02.00.00.00 Transf. A InstituicBes Provadas de Assisténcia Social

Declaramos, para todas os efeitas legais, que a importancia supra mencionada foi recebida por esta entidade e aplicada em seu beneficio e no atendimento de
seus ohjetivos.

Nawva Trente,10) de junho de 2024

Mome Cargo Assinatura CPF
Salvio Osmar Tonini Presidente ]
Rosilca Maria Dalri Merizio 12 Diretora Secretdria [ ]
Paulo Roberto Dias da Silva 12 Diretor Financeiro [ ]
el
Uso da Unidade Concedente /
Daclaragiio Recebida em L0MG/2004

Responsavel



SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

Balancete de Preg

tacdo de Contas de recursos Antecipados - Documento para ser usade pelo responsével

Enderego
Resporsével

Item/Fonte

Unidade Concedente:
Ordenador da Despesa:
Entidade Beneficiaca

Nota Erripenho:
Projetc/Atividade

Complemento Elerento

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
TIAGO DALSASSO

APAE DE NOVA TRENTO CNPJ

RUA SALVADOR GESSELE, N° 50 CEP
SALVIO DSMAR TONINI Doc. Resp.
544 31/01/2024 Valor
2050 Funcionamento e Manutengio da APAE

1.3.5€.00.00.00.00.00.0.1.00 Transferéncias e Instituiches Privadas sem fins lucrativos

1.3.5C.43.02.00.00.00 Transf. A InstituicGes Provadas de Assisténcia Soc

R$

78-540-846/0001-01
88.270-000

30.000,00

Histérico fiel da finalidade:
PELA DESPESA EMPENHADA, DESTINADA A ATENDER DES
REFERIDA ENTIDADE, REFERENTES AO MES MAIO/2024
MUNICIPIO DEZEVBRO 2023.

PESAS COM O PAGAMENTO DE PROFISSIONAIS, ENCARGOS SOCIAIS E DESPESA
E CONSTANTES DO OBJETO DO SEU ESTATUTO, CONFORME PLANG DE TRABALH

5 DE MANUTENGAO EM GERAL DA
3 APRESENTADO E APROVADO PELO

Pocumento Histérico Recebimentos Pagamentos
N2 Empenho| Data Empenho

Contrapartida Rk$ 4.044,02

Rendimentes RS 134,76

S4u) 31/01/2024 |VALOR RECEBIDO CONFORME NOTA DE EMPENHO ACIMA 3% 30.000,00

Numero Data Pgto

5133 15/05/2024]02.826,843/2001-77/ Centro Médico Dr Thomaz e Thomaz LTDA RS 240,00
140709 15/05/2024 79.257.291/0006-62/ Supermercades Archer S.A - Loja 6 RS 889,40
5.850 15/05/202435,748.371/3001-30/ KFC Comércio de Combustiveis Eireli RS 584,55
5851 15/05/202435.748.371/2001-30/ KFC Comeércio de Combustiveis Eireli RS 150,00
C00.001 15/05/2024 | Darf - Documentos de Arrecadagio de Receitas Federais R$ 2.126,08
C00.002 15/05/2024 T6.535,764/0001-43/ 0i 5.4 RS 68,25
C00.003 15/05/2024 08,336.783/2001-90 / Distribuigdo Celesc 5.4 RS 888,00
270 15/05/2024 §20.4 22.300/0001-76/ Filtrat - Filtros e Tratamentos Para Agua Ltda RS 150,00
C00.004 15/05/2024|GFD - Guia do FGTS Digital RS 1.923,66
874 22/05/2024(22.629.402/2001-92/ Portal Mecanica Dieses, Pegas e Servicos Eireli RS 120,00
417 22/05/2024 12.629.402/3001-92/ Portal Mecanica Dieses, Pecas e Servicos Eireli R$ 1.401,00
5584 22/05/2024 35.743.371/0001-30/ KFC Comércio de Combustiveis Fireli RS 665,03
6070 22/05/2024[35.748.371/2001-30/ KFC Comércio de Combustiveis Eireli RS 376,10
6076 22/05/2024]35.748.371/2001-30/ KFC Comércio de Combustiveis Eireli RS 288,50
€00.005 22/05/2024)DARE - SC / Dogumentos de Arrecadacio De Receitas Fstatuais RS 149,37
7570 27/05/2024 79.001.475/2001-52/ Unigo Contabil Neotrentina Ltda RS 1.170,00
6145 27/05/202445.748.371/3001-30/ KFC Comércio de Combustiveis Eireli RS 690,02
10 2710542024 37.117.109/0001-13/ Otimar Agostinho Daros RS 479,00
427 27/05/2024037,117.109/2001-13/ Otimar Agostinho Daros RS 95,00
C00.006 04/06/2024|Taxa cle Coleta de Lixo - PMNT RS 115,95
746.959 04,/06/2024 #3.031,948/0001-31/ Dokassa Comércio de Embalagens Dokassa Ltda RS 219,00
22 04,/06/2024 37.633.635/0001-36/ Leandro Tomazoni 08094486961 RS 530,00
604 04/06/202407.134.355/2001-12/ FC Comércio de Equipamentos de Informatica Ltda Me RS 603,55
00,007 07/06/2024 / Andreia Ribeiro Dias Tomasi - Codigo 517 (Salario) RS 1.956,57
000.003 07/06/2024 [ Aldide Cadorin Tomazani - Cadigo 91 ( Saldrio) RS 2.539,23
€00.003 07/06/2024 { Valmir Inacio Gessele - cadigo 89 (Salario) R$ 2.137,25
£00.010 07/06/2024 / Cibele Gongalves G Vargas - codigo 124 ( Salario) RS 3.441,08
000.011 07/06/2024 / Wernerson Gormes Santiago - Cédigo 495 ( Salario) R$ 1.699,59
CO0.012 07/06/2024 ¢ Danae Correia Doni- cadigo 326 (saldrio) RS 1.865,98
£00.0:13 07/06/2024 / Eduarda Ferreira Daros - Cédigo 438 (Salério) RS 2.866,90
000.014 07/06/2024 / Oseias Roberte de F Filtho- Codigo 372 {Saldro) RS 2.610,03
000.015 07/06/2024 I Barbara Cipriani - Codigo 484 (Saldrio) RS 1.139,71

R$ 34.178,78

RS 34.178,78
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Usuario
Retângulo


Rua: Salvador Géssele n® 50 - Centro
Nova Trento - CEP: 88270-000 <.y
Fone: (48)3267-0448 ’

apaenovatrento@hotmail.com ﬁgpﬁﬁ
NOVA TRENTO

Oficio n° (0039/APAE/2024 Nova Trento, 10 de junho de 2024.

Ao
Setor de Prestaciio de Contas

Nesta

Assunto: Informagiio

Prezados,

A Associagio de Pais & Amigos dos Excepcionais de Nova Trento — APAE, mantenedora do Centro
de Atendimento Educacional Especializado — CAESP, localizada na Rua: Salvador Géssele n® 50 —
Centro, no municipio de Nova Trento, no Estado de Santa Catarina, CEP: 88270-000, entidade sem
fins lucrativos que atua hé 39 anos no atendimento educacional especializado as pessoas com atraso
global do desenvolvimento, deficiéncia intelectual e multipla, transtorno do espectro autista ¢ altas
habilidades/superdotago, vem por meio deste informar que a colaboradora Eduarda F erreira Daros
apresentou atestado em 27/05/2024 com afastamento por tempo de 30 dias sendo encaminhada ao
INSS. Por tanto nfo tivemos tempo habil para colher a assinatura da mesma referente & sua folha de

pagamento referente ao més de maio.

/‘///_”\\\
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- // %
d /4 S/ k‘*‘"""’—“\
2 Salvio Osmar Tonini
( PRESIDENTE
APAE NOVA TRENTO



Esta nota fiscal nda foi assinada digitalmente.

Pagina 1/1
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
Ndmero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
z 5133
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e
Dala ¢ Hora da Emissao | 08/05/2024 11-08:47 | Competéncia  |waior2024 Y8RJRPOCS

Ntmero do RPS / Lote N? da NFS-e Substituida Local da Prestacao |Nova Trento

Dados do Prestador de Servico
£ 3 e DN S
Razéo Social/Nome| CENTRO MEDICO DR, TOMAZ E TOMAZ LTDA

Nome Fantasia
Inscrigéio Municipal (2415 Municipio J Nova Trento
SOBRINHO, 30, Centro-

CPF/CNPJ [02.626.843/0001-77
| Endereco TR JOAO BAYVER
Cep  [88270-000 Telefone |(48) 3267-0106 | Email |omedico.driomaz@gmail.com
Complements SALA 03 _
Dados do Tomador de Servigo
Razéio SogialiNome| APAE-NOVA TRENTO.
,T\Jome Fartasia | APAE DE NOVA TRENTO

CPF/CNPJ |78.540.846/0001-01 Inscrigao Municipal | [ Municipio Nova Trento UF| sc
Endereco. | SALVADOR GESSELE, 50, CENTRO

Cep 1 88270-000 Telefone (48) 3267-0448 Email [apaenovatrento@hotmail.com
Complemento _‘_ http
Descrigao dos Servigos
Cddigo Descrigdo Valor Unitario Qtd| Valor do Servigo| Base de Calcuio (%) 1SS
04.02 | ATESTADOS MEDICOS OCUPACIONAL DAS 80,0000| 3,0000 240,0000 240,00x 3,65 8,78
FUNCIONARIAS EDUARDA FERREIRA DAROS, KETLIN
SCHAIANE ZANDER DOS SANTOS,
<br />MIRELI CARLA CECCATQ <br />
Caodigo do servigo
04.02 - Anélises clinicas, patologia, elefricidade médica, radioterapia, quimioterapia, ultra-sonografia, ressonancia magnélica, radiologia, tomografia e
congéneres.
Tributos Federais
PIS/PASEP: R$ 0,00|COFINS: R$ 0,00]INSS: R$ 0,0G[IR: R§$ 0,00|CSLL: R$ 0,00|Outras retencgdes: R$ 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimenta Tipo Valor (R$) | Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) | Parcela Vencimento Tipo Valor (RS)
1 A vista 240,00
mﬁmsée Valores - Prestader dos Servicos Qutras Retencoes Caleuls do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos R$ 240,00 Natureza Operacional Vaior das Servicos R$ 240,00
{-) Desconto Condicionado 0,00 1 - Tributagéo no municipio () Dedugdo Permitida em Lei
wHﬁ(:)qaeten@t")es Federais 0,00 Regime Especial de Tributagéo {-) Desconto Condicionado 0,00
QOutras Retengtes 0,00 ME - Microempresa
| Optante do Simples Nacional
{-) 1SS Retido / Substituido Sim 1SS 8,76
(=) Valor Liquido RS 240,00 Incentivo a Cultura
] Nao
Outras Informacgses /

Natureza da operagzo: Tributagdo no municipio
Situagéo tributéria do ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Nova Trento

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008.

Prestador de servicos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do ISS 3.65% |
Situaggio desta NFS-e: Normal

Documenta emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

Valor aproximado do tributo federal - R$ 32,28 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 5,06 (2,11%) , com base na Lai
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT




15/05/2024, 10:32 Banco do Brasil

15/e5/z2024 - BANCO DO BRASIL - 10:27:21
235602356 SEGUNDA VIA 6ee1
COMPRCVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 2356-6 CONTA: 18.422-5
DATA DA TRANSFERENCIA 15/e5/2e24
NR. DOCUMENTO 552.356.000.805,398
VALOR TOTAL 240,00

REREE  TRANSFERINO PARA:
CLIENTE: CENTRO MEDICO DR TOMAZ

AGENCIA: 2356-6 CONTA: 5,398-8
NR. DOCUMENTO 552.356.000.0:18.422
NR . AUTENTICACAQ D.84B.407.FD3.121.D51

https:/.’autoa“zendimento.bb.com.br!apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.32.0#/template/~2Fconsultas-—2F869v1 .bb 3/4



RECEBHEMOS) DE SUPERMERCADOS ARCHER LJG6, A(S) MERCADORIA(S) CONSTAN IES D;'\”J\'F—t_ll\n’l'(;ms_a AOLADD: e o o o

I RIMENTO IDETTRICAG AG E ASSINATURA DO RECEBEDOR
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NEE |
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[ SERIE il i
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T IR

Seudey 0-ENTRADA |
Nova Trento i Sk 1| | ciiave be acesso
88270-000 140709 T L 4224 0579 2572 9100 0662 5500 7000 1407 0913 2235 5420 ‘
¥ - e U, ey ]
(48) 3267-0174 7 ‘ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e i
SERIE | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Scfaz Autorizadora
Lo e Sl FoLHa | /2
NVATURLZA DA DPERAC AT B I T S [
NFUJCF - A PAGAR j
LNSCRILAD FSTABUAL [ INSCRIC AU ESTADUAL STAST TRIBUTARIA T ey " Terotocoro pe AUTORIZACAO DE USO 8l
a3 i
251305848 . [79257291/0006-62 | — 242240004768584 10/05/2024 14:35:03-03:00 |
DESTINAY .\RI(J'REMLII‘.I'\'[E .
NOMLE - BAZADROUIAL ' | eNprCPE h “I’ DATA I L MISSAT
| |
APAE NOVA TRENTO ) 78.540.846/0001-01 10/05/2024
FNLIERLAL O Ne¢ [B;\ERR(\»DISTRIIO DATS Dt {RTRADASAIDA |
RUA SALVADOR GESSELE - e e b " B0V CENTRO 10/05/2024 |
QTR Tenp [ FONEFAX tj'rkﬁh'ﬁii‘]if@séfﬁm_mr. ir . ] HORADL SAlDy |
NOVATRENTO o jowmeney e | s |
FALLRA/DUPLICAIA - w0 A R N S [
OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS ) }
NUMERO . VENCIMENTO | _ vALoR i NUMERO i VENCIMENTD ] vator ] NUMERD _J VENCIMENTO | VALOR |
001 09/06/2024 889,40 | | | l
‘ . i
| |
% ‘ I | i 1 - !
CATCLLO DO IMPOSTO
T BASE OF CALCULO D0 16MS VALOR DO 10MS iH!\':a-. CALCULD ICMS SUBSTITUICAD VALOR DO 10MS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3
| |
889.40 e - 0600 N 0,00 889,40
VALO#R G0 FRETE " VALDR BO SEGURD | DESCONTO OLIRAsD.LsptSAs'A('rssc':Rms_"TA ORIOTALDO 1T VALORTOTAL BANOTA o 7;
000 000 Clooo oo 00 s ]
IRINSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS e " S R B
WUME HAZAL SOCEAL "[FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT] PLACA DO VEICULO ur [ ENRHCPE R
- SRR L D —
SOLIILG | MUNICIPIO ) B U | INSCRE ADFSTADUAL
VN FRPFC I MARCA ! NUMERO | PESO BRUTO PESO LIQuinG
06 e L St b | R 1 W _ sz
RABOS BO PRODI TO ' SERY [0S . B P . - ] P ‘ R}
iy PR IESCRICAD DUS PRODUTOS , SERVICOS NOMSH | UST ‘(,‘I’UP‘l‘r\lﬂlou.'\MJ[JADL‘ V UNILARIO vioar | BCICMS v ICMS \ Pl |r-\\;éw1“fw
D 'ACAFRAO DA TERRA MAC TOST 206 09103000 tﬁ{sm UNI| 20000 28900 5,78 578 0% 1700 om0
18346  ACUCAR REF . CARAVELAS 5KG (17019900 000 5929 !UNI 1.0000 | 18,9900 | 18,99 18,99 2,28 12,00 0.00
245919 ARROZ TIO URBANG BRANCO PCT 1KG 10063021 | 000 5929 [UNI 3.0000 56900 17.07 17.07 119/ 700 0.00
3064 | ARROZ URBANO ARBORIO PCT 1KG 10063021 /000 5929 |UN1 2.0000 | 24,9800 ' 49,96 49.96 8.49 L1700 000
|BISC.PARATI AGUA E SAL 740G 19053100 000 5920 [UN1 4.0000 12,9800 51,92 51,92 8,83 [ 1700] 000
| CANELA TELL MOIDA TUB 40G 09062000 000 5929 [UNI | 2.0000 5,4900 10,98 10,98 1,87 l17000 000
: | CHOC.PO QUALICAU 50% CACAU 200G 18061000 000 5929 [UNT | 4,0000 8,9900 35,96 35,96 6.11 17000 0,00 |
40108  COLORAU STANLEY 100G 21039021 10600 5929 [UN] 1.0000 2,2900 | 239 2,29 { 039" ! I'AOOI EL(!II_
771431 [ COXAO MOLE BOVKG AT. 02013000 | 000 5929 |KGI 22080 39,8999 91,69 91.69 | 11,00 12001 000
822214 CREME DE LEITE ERIMESA 20% PAK 200G 04015021 (000 5920 [UNI 2.0000 2,7900 | 5,58 5,58 1 0,95 1700 090
816814 | DOCE FRUTA AUREA 350G MORANGO/MACA 20071000 000 5929 |UN1 1.0000 59900 ' 5,99 5,99 1,02/ 1700 0,00
RO461K ESPONJA SCOTCH BRITE L.PESADA 1473 68053090 000 5929 UNI 2.0000 7.7900 | 15,5% 15,58 | 2,65 17,00 0.00
783918 | FARINHA TRIGO ORQUIDEA INTEG. 1KG 11010010 000 5929 [UN] | 2,0000 | 4,9800 9,96 9,96 | 0,70 | 700] 0.00
§04417 | FARINHA TRIGO ORQUIDEA PCT SKG 11010010 000 5929 [UNT | 2,0000 | 17,7900 | 35,58 35,58 249 | 7.00] 0.00
106993 | FERMENTO ROYAL 23506 21023000 000 5929 |UN] | 1.0000 | 89800 | 898 | 8,98 153 17000 000!
776302 | FILEZINHO SASSAMI SEARA IQF 1KG 02071400 000 5929 UNI | 3.0000 19,9000 | 59.70 59,70 | 418 700 0.00
717190 GELATINA DR OETKER DIET CXA 12G ABACAXI 21069029 1000 5929 UNI | 1.0000 | 3,7900 ¢ 3.79 3,79 0,64 1700 0,00
THTRAR | GELATINA DR OETKER DIET CXA 136 AMORA 21069029 1000 5929 [UN1 1.0000 3,7900 | 3,79 379 | 0,64 | 17,00 000
TITIR | GELATINA DR OETKER DIET CXA 12G LIMAQ 21069029 000 5929 |UN1 1.0000 | 3,7900 | 3.79 3,79 0,64 17,00 0.00‘
[732623 | GELATINA DR OETKER DIET CXA 126 MORANGO 21069029 | 000 5929 [UNI 2.0000 | 3,7900 | 7,58 7,58 1.29 1700 0,00 |
752489 | LEITE COND.TIROL TRAD.PAK 395G (04029900 {000 5929 [UN1| 10000 44900 | 449 440 076 | 1700] O,U(J
CALCULO DOISSQN ) o ) ) ) o ' - ~ T —— il
CSSURICAO RIUNGL IPAL e VALOR 10TAL DOS SERVICOS \ BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON
227581 - B SR S | ——

EIADCS ADICIONALS

INTORMACOES COMPLEMENTARES - YRESERVADO AO FISCO
Fbut fena pelos cupons fiscais: 27/471573 10:5 2024 Documentio Relerenciado Reducao na Base de calculo conforme Anexo 2,
art H-A, inewso 11 do RICMS-SC. Reducao na Base de caleulo conforme Anexo 2, art. 11-A do RICMS-SC Reducao na Base de
caleulo conforme Anexo 2, art. 11-A. incisa X do RICMS-SC . Redueaa na Rase de culeulo conforme Ancxo 2 art 11-A, inciso |
da RICMS-8C. Reducao na Base de caleulo conlorme Anexo 2, art. 11-A, inciso X1 do RICMS-SC. - Res.JCMS: Base: 286.89
Alig 7.00 Valor 2008 Base 248 63 Aliq. 12.00 Valor: 29 83 Base: 353.88 Alq: 1700 Valor 6016

Impresso pelo Sistema e-F orms - NDDigital /A - Td. (49) 3251-8000

Y e A N e AT IR

ital ©IA  TA AR B8R4 6AAR




15/05/2024, 10:32 Banco do Brasil

15/e5/z2024 - BANCO DO BRASIL - 1e:27:21
235602356 SEGUNDA VIA 6eo1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

AGENCTA: 2356-6 CONTA: 18.422-5
DATA DA TRANSFERENCIA 15/e5/2e24
NR. DOCUMENTO 553.420.000.0208.748
VALOR TOTAL 389,40

FEeEEE  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SUPERMERCADOS ARCHER SA

AGENCIA: 3420-7 CONTA: 20.748-9
NR. DOCUMENTO 552.356.000.018.422

NR.AUTENTICACAD B.B95.848.609.F25.948

Transac?io efetuada com sucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TONINI.

https:/!autoaterldimento.bb‘com.br/apf—apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.32.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 4/4



IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE ' '
weccomercions \ecueseoues {111 HTETR TR
Posto Nova COMBUSTIVEIS LTDA e o
- 4224 0535 7483 7100 0130 5500 1000 0058 S015 6209 1218
I TALIA rua SANTO INACIO, 727 - CENTRO 0-ENTRADA i
Saas—eaem 7 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
88270-000 NOVA TRENTO -SC IN°® 5850
Fone (48)99984-3676 SERIE 1 www.nfe fazenda.gov br/portal
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTENTICACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 242240003816064 09/05/2024 15:26:52
INSCRICAO ESTADUAL DO EMITENTE INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
260.347.990 35.748.371/0001-30
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO 78.540.846/0001-01 09/05/2024
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA SALVADOR GESSELE, 50 CENTRO 88270-000 09/05/2024
MUNICIPIO UF | FONE/FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAiDA
NOVA TRENTO SC (48)3267-0448 15:26
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO j
BASE DE CALCULO DD ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS S.T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 .00 0,00 (0,00 584,55
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS VALORTOTALDOIPI | VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 584,55
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADE VEICULO { UF | CNPI/CPF
9 - Sem Ocorréncia
de transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO FRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP |UNID | QUANT | VALOR VALOR B.CALC | VALOR [VALOR |ALIQ. [ALIQ
PRODUTO UNIT TOTAL ICMS 1CMS wi IcMs | 1pI
50236 DIESEL S10 27101921 | 061 | ses56 | LI 99,413 | 5,880 584,55 0 0 0 0 0
HDATAH2024-05-24¥HORAK1S:26: 25HICMS
monofasico sobre combustivers cobrado
anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022;
CALCULO DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

CNPLT8 540.846/0001-01
PLACA'RNN3A33 KM49.943
DADOS ADICIONAIS:MOT VALMIR
MOTORISTA:

LE;

NOME:ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO

ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anferiormente conforme Convenio ICMS 199/2022: / Trib aprox R$: 32,52 (5,56 %) Fed &
105,73 (18,09 24) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br 244637

MEDIAS,643 KM/L

Produado por Meta Teenologia - www.melaposto.com br

Emitido por Meta Posto net v4.00 - wivw, metaposto.com br

EMISSAO: 09/05/2024 VALOR TOTAL:
CENTRC. NOVA TRENTO-SC

RECEBEMOS DE KFC COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERV
384,

] 1COS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADG
.55 DESTINATARIO: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO - RUA SALVADOR GESSELE, 50,

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 5850
SERIE 1




15/05/2024, 10:27 Banco do Brasil
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DOC ou TED Eletrénico o —

Debitado

Agéncia 2356-6

Conta cerrente 18422-5 ASSOCIATAQ DE PAISE AMIG
Creditado

Banco 85 COCPERATIVA CENTRAL DE CREDITO AILOS

Agéncia (sem DV) 101 VIACREDI

Cor)ma corrente (com 11741198

CNPJ 35.748.371/0001-30

Nome favorecido KFC COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES

Ndmero documento 51501

Valor 584,55

Destinagio 0

Data transferéncia 15/05/2024

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  BADY12291 TBFO09CC

Assinada por JD589169 PAULO ROBERTO IDIAS DA SILVA 15/05/2024 09:27:56
JG477741 SALVIO OSMAR TONINI 15/06/2024 10:27:20

Transagéo efetuada com sucesso,

Transagéo efetuada com sucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TONINI.

https://autoatendimento.bb com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htm!?v=2.32.G#Itemplate/pendencias‘nova 2/6



i

IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
KFC COMERCIO DE DOCUMENTO AUXILIAR f
J o . |
Posto Nova COMBUSTIVEIS LTDA it onoa i 1
- i 5, 4224 0335 7483 7100 0130 5500 1000 0058 5111 0969 6623
I T AL IA rRua SANTO INACIO, 727 - CENTRO G- EHERAT 1
— e Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
88270-000 NOVA TRENTO - SC N°5851
Fone (48)99984-3676 SERIE 1 www.nfe fazenda.gov.br/portal
FOLHA 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTENTICACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 242240003823758 09/05/2024 15:31:54
INSCRICAO ESTADUAL DO EMITENTE INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
260.347.990 35.748.371/0001-30
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPE DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO 78.540.846/0001-01 09/05/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA SALVADOR GESSELE, 50 CENTRO 88270-000 09/05/2024
MUNICIPIO UF | FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
NOVA TRENTO 8C (48)3267-0448 15:31
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS §.T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
150,00 18,00 0.00 0.00 195,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS VALOR TOTAL DOIPI | VALOR TGTAL DA NOTA
0,00 0,00 45.00 0,00 0,00 150,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADE VEICULO {UF | cNpy/CPF
9 - Sem Ccorréneia
de transporic
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCWSH | CST [CFOP |UNID | QUANT [VALOR [ VALOR | B.CALC | VALOR |VALOR [ALIG JALIG
PRODUTO UNIT TOTAL ICMS 1cMs P (IeMs | o1p
60841 ARLAECONOX FUEL CLEAN 20L 31021090 | 000 | 5102 [ UN 1,000 {195,000 19500 | 15000 | 18,00 6 f1200] 0
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

CNPI:78.540.846/0001-01 LE.
PLACA:RXNN3A33  KM:49.943

NOME"ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS ENCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO

DADOS ADICIONAISMOT VALMIR ~ MEDIA:0,000 KM/L
MOTORISTA Trib aprox RS: 20,18 (13,45 %6) Fed 25,50 (17,00 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br 224637

RESERVADO AQ FISCO

Produzido por Meta Tecnologia - www. metaposto, corn br

CENTRO, NOVA TRENTQ-SC

RECEBEMOS DE KFC COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA OS PROD!
EMISSAC: 09/05/2024 VALOR TOTAL: 150.00 DESTINATARIO: ASS

UTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQLADO.
OCIACAO DE PATS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO - RUA. SALVADOR GESSELE, 50,

NF-e

DATA DO RECEBIMENTQ

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 5851
SERIE 1




15/05/2024, 10:27
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Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2356-6

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta ccrrente (comn
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documsnio
Valor

Destinago

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagédo SISBB

18422-5 ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIG

85 COCPERATIVA CENTRAL DE CREDITC AILOS
101 VIACREDI

11741198

35.748.371/0001-30

KFC COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
PAGAMENTO FORNECEDORES

51.502

150,00

0

15/05/2024

1E2B3B20EDB16129

Assinada por

JD589168 PAULO ROBERTO DIAS DA SILVA
JG477741 SALVIO OSMAR TONINI

15/05/2024 09:28:21
15/05/2024 10:27:20

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TONINI,

https:/!autoa‘tendimento.bb.cmm,brfapf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.32.0#Itemp!ate/pendencias—nova

3/6



_ Documento de Arrecadacio
Recerta Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz&o Social
78.540.84610001-3 LSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NO ]
Periodo de Apuracio Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar aste documanto ale
Abril/2024 20/05/2024 07.16.24127.4996771-4 e S e

Observagdes

N°® Recibo Declaragio: 50000228271262
CONVENIO PREFEITURA

_Valor Total do Documento

Composigdo do Documento de Arrecadacio

Cédigo Denominagio Principal Mutta Juros Total
1082  CP SEGURADOS - EMPREGADDS/AVULSO 2.001,75 2.001,75
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024
9561  IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PA 124,33 124,33
87 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAfS
PA:04/2024 Vencimento:26/05/2024
Totais 2.126,08 2.126,08

\SENDA(VEI’S@OZ&‘].B) Pagina: 1/1 06/05/2024 16:39:03J

858100000218 260803852416 41071624127 0 49967714708 7 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federals

[ 85810000027 8 | [ 260803852416 | [[41077624727 0 | CNPJ: 78.540.846/0001-01
Nimero: 07.16.24127.4996771-4

IR =- =3
Valor: 2.126,08




15/05/2024, 14:01 Banco do Brasil

g G3371513565226711
Emiss&o de comprovantes - 30 nivel 15/06/2024 14:01:37

SISBBE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/85/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.81.37

2356602356 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAC DE PAIS E AMIG
AGENCIA: 2356-6 CONTA: 18.422-5

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 35310800021-8 2608038%5241-6
410871624127-0 49967714708-7

Data do pagamento 15/e5/2e24
Numero do Documento 07.16.24127.4996771-4
Valor Total 2.126,08

Modelo aprovade pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: @51503
AUTENTICACAQ SISBR: A.EAD.BCA.398.26D.77B

https://autoatendimento.bb com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.32.0#ftempn'aie/~2Fconsultas~2F869‘1 .bb 17
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DEVOLUGAOD ELETRONICA - CEDC - RUA DO LAVRADIO, 71 - CENTRO ~ RIO DE JANEIRO/RS - 20230-070,

L1 M. MUDOU-3E

[104. FALECDY
£J 95. BESCONHECIDD
[ 0. RECUSAD)

[102. ENDERECO INSUFICIENTE I 0B. NAD PROCURADD i e e RO ’|
[103. NAQ EXISTE N°INDICADO (1 10. OBJET) DANIEICADO

(] 07. AUSENTE ]

C1 11, END. DESCONHECIDG MA LOCALIDADE RUBRICA DD RESFONSAVEL:
1 12. FALTA COMPLEMENTO [COLETIV./GU) T
(1 13. CAIXA “0STAL CANCELADA el

FAC

8912341037720 3-DRVRISPM
| Qi

cologue esta conta
em débito automatico.

E aforma mais préatica e rapida de fazer seu pagemento,
Entre em contato com seu bance e solicite ja.

€

Devoluclo
Eletrénica

@@ correios

. €PCorreios

"IIIIIIIIIIIIIIIIII"HII!IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

CTCE MOOCA SPM FLN PL14

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO
R SALVADOR GESSELE 00050

CENTRO

88270-000 NOVA TRENTO - SC

AR AT

0076168395000003821200092731

SAC it DB00 031 0800 INFORMACOES
INTERNET ... OLCOM. BRAQISEUNEGOCID
AURILIOA LISTA v sty IEIA®
OUVIDORIA ................0B00 031 7923

“Sevc0 5.4,60 8 0385, Lons.ue sue vperodora
“Hord ode Mawdiimento 3ag o Secdos 34240 18

ANATEL ~ 1331

PARA CONFIRMAR 0 CODIGO DE SELEGAD DE PRESTACORA OF LONGA DISTANCIA ICSP] D'SPONIVEL NA SUA LOCAL'DAJE, L'OUE PARA 102,
1202 17 C7AC « 1BVvo s 31Cao0 STED = 32 COWS TELECUM 280" fron, & 41T = 4207 Grous « 45 Sarcomte o 47 BT [Brren Teiecumy
55 AdyiNut itternet Prov der » TS Vowey Teiscom » 7878 Taiacom « 51 DATORA « &5 4 mercan et » 911PCoro Teiecom

Tem oferta esperando por vocé.
Néo perca tempo!

Escangie o GR Code ao lado e aproveite, i
Sahamas em
tibraviempresas.cormn.br
AUTENTICAGAD MECANICA
PREENCHA ESTE CUPOM, DESTAQUE E ENTREGUE EM UMA AGENCIA CREDENCIADA. VOCE SO TEM A GANHAR.
- " CODIGO PARA

Autorizo o débito mensal, em minha conte corrente, do valor total 62 minha conta,

DEBITO AUTOMATICO

NOME CPF/CNRY
BANCO AGENCIA CONTA CORRENTE N° 700.752.759-1
ASSINATURA DATA




Rua Desembargador Gil Costa, 605 — Sala 01, Bairro Capoeiras
CEP 88070-450 - Floriznépolis — SC

CNFJ Matriz ;76.535.764/000143

ChPJ: 76.535.764/0322-66 L.E: 25.042.764-8

ASSOCIACAQC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCERCIO
R SALVADOR GESSELE 00050

CENTRO

88270-000 NOVA TRENTO - SC

tera muitas novidades. Aguarde.
Mais informagBes? Acesse www.oi.com. br ou ligue pra 0800 031 0800.

f;- ) Referéncia

l’

S6 a Oi tem movel, banda larga, fixe, DDD e muito mais. E sua empresa s6 i
tem a ganhar. os keneficios continuam ¢os mesmos e, em breve, vocé l MA|012024

Telefone I Vencimento Total a pagar

[ 48 3267 0443 l 24/05/2024 l R$ 68,2

Y

Resumo da sua fatura

( h QI FERD:  omsmiismmmesmenombommsmss R A T R$ 68,25

Ol FIXO 68,25
PACOTE DE MINUTOS FiXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS

t *+ @ EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ... R$ 0,00
LIGACOES FIXO-FIXO 0,00

.

4

\

LISTAS TELEFONICAS

A lista telefonica da Ol, na sua regido, edicao atual, é disponibilizada em dois volumes: um com telefones néo
residenciais e um com telefones residenciais. Ambos 0s volumes, caso seja de seu interesse, podem ser
solicitados pelo nimero 10314. A ligacio é gratuita, assim como é gratuita a entrega da lista telefénica. Caso
ndo haja solicitacdo, 0s telefones serdo informados gratuitamente no Servigo de Auxilio & Lista — 102,

N 8 8B B B e e A B A s m s e AHEEEuaErmEasamsansusenran axmzans sennirnd
Ol 8.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
Rua Desembargador Gil Costa, 605 — Sala 01, Bairro Caposiras EXCEPCIO
° §5 SS0TG-0 - Funtpolisr S Nimero do Telefone: 48 3267 0448

CNPJ Matriz :76.535.764/000143 :
Of| FIXO ONPY 765876403288  IE: 25.042.764-8 Nimero da Fatura: 2405.025295490
Sequencial: 700752759 202405 01119
Contrato Agrupador: 700.752.759-1 - 12 Via

84670000000 9 68250020700 1 75275920240 7 50111900323 1 Data de Vencimento: g oL

U AT T

N® Identificador para Débito Automatico: 700.752.759-1




ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO
Periodo: 06/04/2024 a 05/05/2024

Fique ligado
O débito em conta carrente continua sendo a melhor alternativa bra voce. Procure seu banco e cadastre todos os seus ielefones.
Boa noticia pra vosé: agora, a cobranga de charnadas DDD podera ser feite como voca quiser: na sua conta telefénica ou separadamente,
A lista telefénica da Oi na sua regido, edicédo atual, esta sendo disponibilizada em dois volumes: um comn telefones
comerciais e outro com telefones residenciais, A lista comercial continuara a ser distribuida independentemente de pedido.
A lista residencizl, caso seja de seu interesse, poderd ser solicitada pelo namero 0800 6414104, A ligagéo & gratuita,
assim como é gratuita a enfrega da lista residencial. Caso nio haja solicitaggo, os telefones residéncias serdo informados
gratuitamente no Servico de Auxilio 4 Lista — 102,

O pagamento da primeira parcela cas senvicos aqui descritos confirma a sua aceitagéo dos termos e condicBes dos contratos da Oi, que estfio disponiveis no site Wwww.ol.com.br e
registrados em Cartdrio de Titulos e Decumentos.,

TODOS OS VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAO TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

OUVIDORIA 0800 031 7923 DE SEGUNDA A SEXTA, DAS 84 AS 18H, EXCETO FERIADOS (PARA ACIONAR A OUVIDORIA £ NECESSARIO QUE VOCE JA TENHA PROCURADC OS
NOSSOS CANAIS DE ATENDIMENTG E NOS INFORME O NUMERO DE PROTOCOLO).

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AQ LIGAR INFORME O NUMERO DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADCORA
10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO Qal
A UTILIZACAO DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAO DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 103 14

CLIENTE BANCO DO BRASIL LIGUE 08007290001 E CONFIRME COM BANGO SE O DEBITO AUTOMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTORIZADO E VALIDO PARA A
FATURA ATUAL SE NAO ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL

FIQUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTOS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JUROS DE 1 POR CENTO AC MES PRO RATA DIE
SUSPENSAQ DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA 1 NOTIFICACAQ E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAO TOTAL

DURANTE O PERIODO DE BLOQUEIQ PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM OS VALORES CONTRATADOS EOIS ELA
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS

CANCELAMENTO E INCLUSAO NOS ORGAQS DE PROTECAQ AD CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAO TOTAL

ATENCAO O CANCELAMENTO DE SEUS SERVICOS O DURANTE O PERIODO DE PERMANENCIA MINIMA ESTARA SUJEITO A COBRANCA DE MULTA CONTRATUAL

Valor minimo do ressarcimento, em casa de interrupggo do servigo local: duragio da interrupgdo (em min.) vezes valor da assinatura basica, divididos por 43,200 min.(30 dias)
Contribuicio para o FUST - 1% do valor dos servigos - o repassada as ta-ifas. Contribuigio para o FUNTTEL - 0,5% do valor dos servigos - nao repassada as tarifas,

Resumo dos Tributos Incidentes

Receitas (R$) Valor ICMS Valor ISS Valor PIS Valor COFINS
Servicos Telecom 7,62 0,00 0,29 1,34
Servigos Nao Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Servicos 0,00 0,00 0,15 0,70
Total Tributos 7,62 0,00 0,44 2,04

Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 & Resolucdo ANATEL 632/2014




Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
Perfodo: 06/04/2024 a 05/05/2024

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

NUMERO DA NF: 024.982.045 SERIE: U SUB-SERIE- 02

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPRCIO

Numero do Cliente:230715567000008

R SALVADOR GESSELE 00050
CENTRO
88270-000 NOVA TRENTO - SC

Contrato Agrupador: 700.752.758-1
Confrato Agrupado: 700.752.755-1

CPF/CNPJ:78.540,846/0001-01
Data de emissdo: 09/05/2024

Insc. Estadual ISENTO

Periodo. 06/04/2024 a 05/05/2024
Telefone Agrupador: 48 3257 0448
Telefone Agrupado: 48 3267 0448

Ol 8.A. -~ EM RECUPERAGAQ JUDICIAL

CNPJ: 76.635.764/0322-66 |.E: 25.042.764.8

-SC

Via: Unica CFOP: 05307

Natureza da Operagdo: Servige de Telecomunicactes

Rua Desembargador Gil Costa, 505 Sala 01, Bairro Caposiras - CEP 88070-450 - Florizndpoelis

RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS ICMS Iss
Base de Calculo 44 .83 0,00 0,00
Aliquota 17% 0% 0%
Valor .62 0,00 0,00

RESERVADO AC FISCO
D649.3702.ED9D.3B75.5B3C.1240.E0F2.887E

SERVICOS OI

SERVICOS MENSAIS

Sequéncia Descrigdo dos servicos
1 Ol FIXO AVANCADO

Total SERVICOS MENSAIS
SERVICOS LOCAIS HORARIO NORIMAL

Dia/Qtde % Desconta Aliquota
30 33,31% 17% ICMS

Valor (RS}
44 83

44,83

Sequéncia Descricio dos servigos Data
2  CHAM. LOCAIS OUTRAS CPERADORAS 04/05/2024

Total SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL
CHAMADAS LOCAIS PARA FIX0O

Minutes Tarifados
MIN. 0000000010,1

Sequéncia Descricdo dos servicos Data Minutos Tarifades Aliquota Valor (R$)
3  TOTAL DE MINUTQS LOCAIS 05/04/2024 MIN. 0000000010, 1 0% 0,00
4 FRANQUIA EM MINUTOS 05/04/2024 MIN. 0000045000,0 0% 0,00
5 MINUTOS EXCEDENTES A FRANQUIA 04/05/2024 MIN. 0C00000000,0 0% 0,00
Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
Sequéncia Descrigiio dos servicos Data Minutes Tarifados Aliquota Valer (R$)
6 CHAMADAS HORARIO NORMAL - 04/05/2024 00000002/000005,0 0% 0.00
QUANTIDADE/CURACAD MEDIA
Total MEDIA DE CHAMADAS LOGAIS PARA FIXO m
INTERURBANOS
Sequéncia Data Hora Duragdc Localizagio Tarifagio Telefone  Aliquota Valor (R$)
7 24/04/2024 13:48:27 00:00:'50 DDD-SC-BRUSQUE NOR 4733510209 0% 0,00
8 24/04/2024 434827 00:00:53 DDD-SC-BRUSQUE NOR 47335102089 0% 0,00
Total INTERURBANOS
[ Total Nota Fiscal oI 4483 |
DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 025 295.490
ITENS FINANCEIROS
Sequéncia Descrigdo dos servicos Data Histérico % Desconto Valor (R$)
9  PACOTE DIGITAL ESSENCIAL 05/05/2024 6,54% 2342

Total ITENS FINANCEIROS

1 Total Documento Financeiro

| Valor a pagar

Ter vocé como cliente é um privilégio. Obrigado por pagar sua conta em dia.

Descrigado das siglas utilizadas

NOR - Nermal
RED - Reduzida
SRD - Super Reduzida

VC1 - Ligagao para celular dentre de area de mesmo DDD
VC2 - Ligagdo para celular cujo primeiro digite do DDD seja igual ac de origem
VC3 - Ligagéio para celular cujo primeiro digito do DDD seja diferente

MIS - Mista
DIF - Diferenciada




15/05/2024, 14:01 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/e5/z2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.01.37
2356602356 SEGUNDA VIA 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
AGENCIA: 2356-6 CONTA: 18.422-5

Convenio OI S.A. [PR)
Codigo de Barras 84670600000-9 68256020700-1
75275920240-7 58111980323-1

Data do pagamento 15/0e5/2924
Valor em Dinheiro 68,25
Valor em Cheque 8,69
Valor Total 68,25

DOCUMENTO: 5158«
AUTENTICACAC SISBB: D.163.490.F66.93B.0A4

Transacéo efetuada ¢om sucesso por: JGAT7741 SALVIQ OSMAR TONINI.

https:/.’autoatendimento.bb.com.brv’apf—apj-autaatendimento/index.htmi?v=2.32.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 212



FAT-01 262411335230181 87
Mote Fiscal/Canta de Energla Eletrica Serie Unica 258558601

Celesc

Distribuicao S.A.

R SALVADOR GESSELE, sp
BB27¢000 - NOVA TRENTO - CENTRO- MOUZ THENTG-5¢

Loc/Etepa/tivio113,13,001934 - Fecldor: 91377 - [ENsac HOMINAL: 220v - v - GRUPD @
Clarsificacao: @3 - (OMERCYAL, SERVILOS, QUTRA% ATIVIDADES - CONVENCIONAL - TRIFASICD
Cod. Fiscal de Operacao: 5.253 Tipa do Disjuntor: 7@ AS [1.6.23.6]

| DESTHG

ndae de Medida;

116071100 Ktih

e
4377 Consumo Med/Fat:

Medidor:
Leit, Atual: 4544 Nimero de Dias Faturados: 3t Origem da Leitura: 11pa
Lelt. Anter: 35,48 Fator de Poténcia:

4434 Consumo Médio Digrio (kWh):
= Fator de Multiplicacso: Le.00

hiEaHoreS ARG LIS o e Y
Leitura Anterlor: mmaraur FEV./29 Melscsal Trim Anual Realizadp
Leit, Atual: /04 20.401C 4::: :J::
Emissdo/Apresentacio: 1mres AOFDMIC 7,00 L] :na
Préx. Leitura: PLIOS/I0MCoN] ANEEL:  TIIUCAS o (isy: 29, 3m

i 1|1

AHR. /28008 ./ JHEV . / 2810N, { 24D £ .fa:mv.i:zam./zasst.izmo./‘axm «/23VUN. 723MAT . S 230ER . /23
B [ 1300 430 380 350 679 50 600 820 1080 870 1120

Total (R%)

Quantidade X Prego (R$) =
CONSUNO 1lea @,733154 806,47
Subtotal 1 86,47
COSIP MUNICIPAL B1,53
Subtetpl 3 81,53

Composicae do Pravo (Art, 31 Risolucsc 166/2005) [Tarifas sem tribute:

ENERGIA 296,47 DISTRIBUICAO 155,50 | Resolucao 3288/2029
TRAHSMISSAD 65,46 | TRIBUTOS 454,25 | tusp 9,308388
ENC, SETORIAIS 150, 81 SOMA DEMONSTRATIVQ 006,47 I TE 9,29257
| TFtbutes’ (Incluides) ny Total 4 Puger
" Bosa de Galouls {Ré) Aligueta () Vaior (R$)
(0] 30947 17 137,08
PHIPABEP 80,37 0,48 8,08
COFING 580,37 2,10 14.06
IHénugens TR & =

Atandando Lai 12,007/2009, daclaranos quiticas as Faturas emitidas em s8uU noma
ne(s) ano(s) da 1623, substituidyg por esse racibo,
Pardoedos Band. Tardf.; Varca:19/93-18/04

"AGAMENTO EM ATRASO
dulta de 29 + Correcas Monetaria pelo IPCA
pro rala die) + Juros de Mora 1% ag més

R§ 888,00

26/05/2024

FAT-21-202411335230381 &7
Wote Fiscal/Conta de Energla Eletrica serie unica 258259691

Celesc

Distribuigio S.A,

SSOCIACAO DE PALS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TR CPJ: 78549846080101

Dados do Constimidor
R SALVADOR GESSELE, 5

88279000 NOVA TRENTO
lodEtnp-ILhr:6113.13,091434 -

CENTRO MOVA TRENTO Sc
Medidor: 91377 - 1ensag MOMINAL: 226v - v - GRUPG B
TRIFAsSICO
Tipo do Disjuntor: 7@ A8 [1.6.23.6]

H98/119% nigade de Medida: kih

Classificacao: 03 - COMERCIAL . SERVICOS, OUTRas ATIVIDADES - CONVENCIONAL -
{od. Fiscal de Operacao: 5.253

Medidor;

91377 Consumo Med/Fat:
Leit. Atual: 4544 Niimero de Dias Faturados: 31 Origem da Leitura: 130
Leit. Anter: 2434 Consumo Médio Didrio (kWh): 35,48 Fator de Poténcia:

Fator de Multiplicacgo: 19.06

Anual Realizado

Leitura Anterior: 18/03/2024 =l i
Leit. Atual; :amqnaz’?llg Sy ‘,‘0:
Emisséo/Apresenragéo: 1804/ 20290 1 7,00 a:ao

Prox. Leitura:
HiStorico dé Consumo

21/05/20

CONj.ANEEL: TIIUCAS w2 (R$): 279,30

AHR ./ 281AR . / 288 kv S 2AIAN. f2ak 2OV 42T L f23SET /23460 /23101 . J2IIUN. £ 2301 </ 23BR. /23
1168 1300 930 380 980

” 660 670 650 600 B0 1000 870 1120
Disciiminagio do Faturamento R T sy ey
Itern Quantidade X Preco (R$) = Total (Rg)

CONS UMD 1lee @,733154 886,47
Subtotel 1 896,47
COSIP MUNICIPAL 81,53
Subtoter 3 .. - e 81,53
Composicao do Preco (Art. 31 Resolucac 166/2005) Tarifas sem tributo:
ENERGIA 296,47 | DISTRIBUICAD 135,50 Resolucso 124472024
TRANSMISSAQ 63,46 | TRIBUTOS 154,23 TusD 0,300380
ENC, SETORIAIS 156.81 | SOMA DEMONSTRATIVO us,47 [ TE 0,29287
|Tributes (incluides) no Total a Pagar B
Base de Calculo (R$) Aligueta (%) Valor (R$)
ICMs 806,47 17 137,08
PIS/PAREP 869,37 0,48 3.08
COFINE 669,37 2.10 14,06
| Mensagens B =R )

Atendendo Lei 12.507/2099, declaramos quitadas as faturas emitidas em S8U nome
no(s) ano(s) de 2023, substituides por esse recibo.
Periodos Band.Tarif.: Verde:19/03-18/04

IMPORTANTE! REAVISO!DE DEBITO

Valor Totalla pagar

PAGAMENTO EM ATRASO Data de Vencimento:

Multa de 2% + Correcéo Monetaria pelo IPCA
(pro rata dig) + Juros de Mora 1% a0 més
{pro rata die) a serem cobrados em falura posterior,

26/05/2024 R$ 888,00

pro rata die) a seremn cobrados em fatura posterior.

Raservado ao Fisco Periodo Fiscal: 01/04/2024

- = =~ ~ FA2B.1644 . 90BC. AS41. COBC. C3DE.543F . 30A9 _

R PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARTA
_23790.34800 99805.529210 78813.613602 3 97280000083300 -

PAGADOR [ CBF / CNPJ | ENDERECD

AB [1.6.23.6]

NOS50 NUMERO |No. DOCUMENTO UNIDADE C(JMSUHIDORTDATA VENCIMENTO[VALOR DOCUMENT

80055292170  |202411335230 11387662 26/095/2024 ____R{ sa8,ee

BENEFICIARIO:
Celese Distrdbuicae 5.4 CNPJ: @E.336.783/0001-00

Av. Itamersti 169, Itacorubi. Flordanepalis/sc, CEP; $8034-900
AGENCIA/CODIGO CEDENTE: H348-4/9196136-8

Reservado ao Flsco Perlodo Fiscal; 01/04/2024

c - - -~ FA2B.164A.90BC.A941. CORC. C3DF.543F.30A9. _ _

S e oo . _________ PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA
23790.33800 90005520210 70013.613602 3 _97280000088800 -

PAGADOR | CPF / CNP3 | ENDERECO

NOSSG NUMERG |No. DOCUMENTO UNIDADE CONSUMIDORADATA VENCIMENTO|VALOR DOCUNENT
90055292170 |20241133523038] 11397662 _26/05/2024 R$ 888,00

BENEFICIARIO:
Celesc Distribuiceo $.A CNPJ: @B.336.783/0001-90

Av, Itamerati 160, Itecorubi. Florianopolis/5C, CEP; 88234-900
AGENCIA/CODIGO CEDENTE: ©8348-4/0136136-8

IR

AB [1.8.23.6)

I

amd



15/05/2024, 10:29 Listagem de Pendéncias

15/85/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:29:85
235602356 eeal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIG
AGENCIA: 2356-6 CONTA: 18.422-5

237963486096@855292127891361368239728600@988860
BENEFICIARIC:

CELESC DISTRIBUICAO SA

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: ©8.33€.783/0001-99
BENEFICIARIC FINAL:

CELESC DISTRIBUICAD SA

CNPJ: ©8.33€.783/0001-99

PAGADOR :

ASSOCIACAQ CE PAIS E AMIGOS DOS EXC
CNPJ: 78.54e,845/0001-01

NR. DOCUMENTQ 51.5@5
DATA DE VENCIMENTO 26/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 15/@5/2024
VALOR DO DOCUMENTO 888,060
VALOR COBRADO 888,00
NR.AUTENTICACAO -52E.F57.EA2.1CC.B@7

Central de Atendimento BB

4004 9601 Capitais e regioes metropolitanas
@803 729 A0el Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos ‘transacionais.

SAC BB

0808 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8838 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 Goss

Informazcoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:/lautoatendimento.bb‘com.br/apf~apj-autoatendimento/index.html?v=2.32.0#ftemplate/pendencias~nova

— e

-

,@ Banco do Brasil - Central de Pendéncias

LS

11



14/05/2024, 14:12 DANFE - Tiny

RECEBEMOS DE FILTRAT - FI). TROS E TRATAMENTOS PARA AGUA LTDA 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NI
-
DATA DE RECEB VNI IDENTIFICACAG E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.2 70
Série 1
FILTRAT - FILTROS E DANFE
Documento Auxiljar
TRATAMENTOS PARA fasiiay
FILTRAT AGUALTDA T
" Rua Jose Cipriani, 095, Centro, Sio Jofio 0-Entrada
FILTAGH & TRATANENTOS BARS £.001 Batisa - SC - 88.240-000 1-Saida CHAVE DE ACESSQ
Fone (48) 3265-0194 5 4224 0520 4223 0000 0176 5500 1000 0002 7016 4479 7991
www filtrat.com.br N°000.270 e 7
contato@fikrat.com br SERIE: | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA: l da'i www.nfe. fazenda.gov. br/portal ou no site da Sefay autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE US0
Venda de mercadorias 242240007455886 - 14/05/2024 14: 12101
TNSCRICAQ £ TADUAL INSCR ESTADUAL DO SUBST TRIA CNPT
257464786 20.422.300/0001-76
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL
ASS. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA cupscor DATA EMISSAG
TRENTO 78.540.846/0001-01 14/05/2024
ENDEREGO BAIRRO CEP DATA SAIDA
R SALVADOR GESSELE, 050 - SEDE CENTRO 88.270-000 14/05/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA SAIDA
Nova Trento SC 14:10
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO 1CMS VALOR DO ICMS, BASE DE CALCULO DO 1CMS 5T VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 150,00
VALOR DO FRITTE VALOK DO SEGURO DESCONTO 15AS ACESSORIAS VALOR DO T VALOR TOTAL DA ROTA
0,00 0,00 0,00 0,00 150,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
) FRETE POR CONTA i~ B s
RAZAO SOCIAL 9 Sem Ocoréncia de CODIGO ANTT PLACA DO VEICULGO U | CNPLCPT
Trans)orte
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRICAQ LSTADUAL
QUANTIDADE ESPECIR MARCA NUMERG PESO BRITIO PESO LIQUIDO
1,000 1,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGD DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH 51| crop D | QUANT] VIR UNIT] VIR ToTAL] BCICMS| Wik IeMS] ViR P1] saiems]  sapt
CFOP5102 _ [Carvao ativace para filtro central de agua 38021000 | 0102 [ 5102 | UN 1,00 150,00 150,00 0.00 0,00 0,00 000( 000
DADOS ADICIONAIS
INFORMAQOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Documento emitido por Empresa Optants pelo Simples Nacional, Nao gera direito a credito de IP1. Permite o aproveitamento de creditode
ICMS no valor de 0,00, corrspor dente a aliquota de 1,36%
Tributos aproximados: RS 20,18 (Federal) e RS 235,50 (Estadual) Fonte: IBPT 241637

Obtenha o arquivo XML em hitps:fierp tiny.com.br/nfe

https://erp.tiny.com.bi/notas_fiscais#edit/864479799 1/1



15/05/2024, 10:32 Banco do Brasil

o (3381510287081591
Emisséo de comprovantes - 30 nivel 15/05/2024 10:32:33

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/@5/2024 - AUTOATENDIMENTO - 1€.32.33

2356602556 eee1

Camprovante Pix

CLIENTE: ASSOCYACAO DE PAIS E AMIG
AGENCIA: 2356-6 CONTA: 18.422-5

ID: EB@993668A02465151)2933871b32629

CNP] [0 PAGADOR: 78.540.846/6001-01

VALOR: R$:150,00 3
TARIFA: R$1,48

DATA: 15/85/2024 - 1@:30:57

DESCRICAO: Para pagamento da N.F.-e 388270

PAGO PARA: Filtrat Filtros e Tratamentos Para A

CNPJ: 20.422.300/0001-76

CHAVE PIX: 208422320080176

INSTITUICAO: 82639451 COOP VIACREDI

AGENCIA: 8101 - CONTA: 00C0Po00RRN16321774

TIPO DE CONTA: Conta Carrente
Esta transacao pﬂde ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$16,68. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notlf:cacao env1ada em: 1J/95/2924 -~ 19:36:58

DOCUMENTO: £51586
AUTENTICACAC SISBi: 4.CB2.F55.676.25B.514

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

Central de Atendimento BB
4904 @001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BE

vg8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituzis agencia, SAC e Demais canais de

atendimento. \ /
4

Atendimento a deficientes auditives ou fala ‘j/

0309 729 @ess8 f

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao /

e outros produtes e servicos de Ouvidoria. /

https:/fautoatendimento.bb com.br/apf—apjwautoatendimento/index.html?v=2.32.0#ftempIate/—ZFconsuitas-—ZF869-1 .bb 1/4



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
rCPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
78.540.846 | | ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NO
L
1 te
i Nam. de Pag. identificadior Tag Fagarsste.decuiicne ats
1]| 0124050607503551-0)| 06/05/2024 16:23 20/05/2024

L
- as 21:59:59 (Brasilia

Observagoes

Valoer a recolher

CONVENIO PREFEITURA 1923,66
L

Composigao do Documento

Quantidade

Competéncia Trabalhadlcres FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizacio Compensatéria Encargos FGTS Total

04/2024 10 1923.66 0,00 0,00 0.00 1923.66

Total Geral: 1.923,66 0,00 0,00 0,00 1.923,66

Data de geracao da Guia: 06/05/2024 as 16:24.00 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigitalsistema.gov.br

- J

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FETS

FURDG DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

uuuzﬂlﬂluzlzz59uuulﬂhr.quv.hch,p:x2555p1u-qrcade.czuxa,guv.hrlap;f-rzfcahvnha&ffEﬁabﬁSAEhEbSaBEoSCdSacEnaﬁszurwDUDsBozeussiﬁnzaRﬁDthaIxA ECOHOMICA FEDERALEODABrasiliab2070503==*630402C1

Payload Location:
pi X-groode.caixa.gov.br/api/vi/coby/2basfE6dabEId6bib5addoscdBaciBaf



15/05/2024, 10:32 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/85/2824 - AUTOATENDIMENTO - 18.32.33

2356602356 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
AGENCIA: 2356-6 CONTA: 18.422-5

ID: EGG@BBGBBZGZ46515123528163221886
CNPJ DO PAGADOR: 78.540.846/00081-01
VALOR: R$1.923,66
TARIFA: R$0,00
DATA: 15/85/2024 - 18:38:57

COD PRODUTO; 94ad3f39f29d4cCSade904bd3311456
DEVEDOF.: DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NO
CNPJ DO DEVEDOR: T8 RFEE dokok fhckkk_ gy
PAGO PARA: Cef Matriz

CNPJ: 36@.3205/3991. -84

INSTITUICAO: €6363385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$16,08. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPI.

Notificacao enviada em: 15/85/2024 - 1@:3¢:58

DOCUMENTO: &515e7
AUTENTICACAD SISBB3: C.EDC.10A.392.FAB.8D6

Central de Atendimento BB
4904 epl
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BE

0800 719 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08608 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos anais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento,

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0028

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produteos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb cc»m.bn’apfuapj-autoatendimento/index.htmI?v=2.32.0#ftemplate/~2FconsuItaS~2F869-1 .bb 2/4



Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente,

Pagina 1/1
“ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
‘ Ndmero da
,.,"n - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
; & " 874
~°’3a§g NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e
’ ﬂ.." ?;‘-u»,' L X
Data e Hora da Emﬁssao 20/05/2024 15:16:53 Competéncia Maio/2024 Cddigo de Verificagso| YZXIEELSJ

Ntmero do RPS / Late

N® da NFS-e Substituida

Local da Prestagao

Nova Trento

Dados do Prestador de Servigo

Raz#o Social/Nome| PORTAL MECANICA DIESEL,PECAS E SERVICOS EIRELI

Nome Fantasia
CPF/CNPJ [22.629.402/0001-92 | Inscrigao Municipal [24787 | Municipio [Nova Trento JUF| sc
Enderego |ROD SC 410, 1.846, SAD LUIZ
Cep | 88270-000 | Telefone [(48) 3014-2626 | Email | daiana@ruberticontab,com.br
Complemento I http
Dados do Tomador de Servigo
Raz&o Social/Nome| APAE-NOVA TRENTO
Nome Fantasia APAE DE NOVA TRENTO
CPF/CNPJ |78.540.846/0001-01 | Inscriggio Municipal | | Municiplo [Nova Trento uF| sc
Enderego | SALVADOR GESSELE, 50, CENTRO
Cep 188270-000 | Telefone | (48) 3267-0448
Complemenio I hitp
Descrigdo dos Servigos
Cadigo | Descricdo Valor Unitério Qtd | Valor do Servico| Base de Calculo (%) IS5
14.01 | Eliminar vazamenio de ar . 120,006001 1,0000 120,0000 120,00x2,00 2,40
<br [>PLACA: RXN3A33 <br />

Cédigo do servico

14.01 - Lubrificagao, limpeza, lustragdio, reviséo, carga e recarga, conserto, restauragao, blindagem, manutencio e conservacao de maquinas, velculos,
aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (sxceto pegas e paries empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS),

Tributos Federais

PIS/PASEP: R$ 0,00{COFINS: R$ D,GOIENSS: R$ 0,00|IR: R$ 0,00{CsLL: R$ 0,00|Outras retencaes: R$ 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) , Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) | Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 120,00
Detathamento de Valoras - Prestadar dos Servigos Outras Retangtes Calculo do ISSQN devido no Municipia
Valor dos Servigos RS 120,00 Natureza Operacional Valor dos Servigos R$ _ 120,00
(-) Desconto Condicionado 0.00 1 - Tributagdo no municipio (<) Dedugdo Permitida em Lei 0,00
{-) Retengées Federais 0,00 Regime Especial de Tributacio (-) Desconto Condicionado 0,00
Qutras Retengoes 0,00 ME - Microempresa
Optante do Simples Nacional
{-) ISS Retido / Substituido Sim 1S5 2,40
(=) Valor Liguido R$ 120,00 Incentive a Cultira
N&o

0

utras informacdes

Natureza da operagio: Tributagdo no munigipio
Situacdo tributéria do ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Nova Trento

Situac&o desta NFS-e: Normal
Documento emitido por ME ou ERP optante pelo simples Nacional.

Valor aproximado do tributo federal - R 16,14 {13,45%), estadual -
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17 .408/2008.
Prestador de servigos optante pslo Simples Nacional. Aliquota do 1SS 2%

R$ 0,00 {0,00%), municipal - R$ 5,63 (4,69%) , com base na Lei
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Banco do Brasil

5335221058750631025
22/05/2024 11:02:48

DOC ou TED Elefrénico

Debitado
Agéncia

Conta ccrrente

Creditado

Banco
Agencia (sem [DV)

Conta cerrente (som

DV)

CNPJ

Nome favorecico
Fnalidacle

Numero documign:o
Valor

Destinagdo

Data transferénciz

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticaciio $ISBI3

2356-G
18422-5 ASSQCIACAO DE YAIS E AMIG

756 ZANCO SICODB S.A.

3242 SICOCBISC "IENTOCRED!

309737

22.€29.402/0001-92

FORTAL MECANICA DIESEL, =CAS E SERVICO
PAGAMEINTO FORNECEDORES

5:2.201

120,00

0

2210512024

T4800FE28E318584

OB T S S

Assinada por

JD%589138 PAULO ROBERTO 1JIAS DA SILVA
JGATTT741 SALVIO OSMAR TCININI

Transacdo efetuada com sucesso.

22/05/2024 10:07:13
22/05/2024 11:02:48

Transaciio efetuada son sucesso por: JG4TT741 SALVIO OSMAR TOMINI.

attes Hautoatendimenta.tb com.bi/a of-apj-autoatendimento/index.html?v=

2.32.0#ftemplate/pendencias-nova

T



i T
{ RECEBEMOS DI PORTAL MECANICA DIESEL, PECAS E SERVICOS FIRELI 0% PRDDUTm smvzc:os C:)Wrw‘rsa DA morAMSLAL INDICADO AQ LADD ]

- ASSOCIACAQ DE PAIS F AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TR - 78,540.846/0001.01 - DINHEIRO ,J NF-¢ |
DATADERECEBIMENTD | MENTIFICADAG [ ASSINATURA DO RECEREDOR — | N° 000000417
| ] SERIE 001

| DENTIFICAGAO DO EMITENTE

e 2 N

ROD ESTADUAL SC 410, 1846 - SAQ LUIZ - CEP:28270-000 - 0-ENTRADA | 1 CHAVE DE ACESSO o T
Nova Trento - 8C 1 k SAIDA l 1 ’ 4224 0522 6294 0200 0192 5500 1000 0004 1719 3992 7074
TEL: (48)3014-2626 o = i e = ——
N° 000000417 fl.1/1 Consnita de autenticidade no portal nacional da NF-e
E - www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou 50 site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD e R R PROTOCULO DE AUTORIZACAD B Use
Vcnda de Mercadcna Adquirida de Terceiros 242 24(10;280]684 20/()5,”3024 15:09:31
NSCRICAQ ESTADUAL INSCRIGAO FSTADUAL DO SUBST Thin CNpiicPE [ e
| 057372365‘ . . - | 35635 402/0001-92

!

DESTINATARIO / REMETENTE '

[ omE ®azEo Social; L . . ) | bATA DA FRIsSAG
ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TR 78 540 8461000!-01 901050_024
| BiomREco. i I BAIRRO | DISTRITG e
RS VADOR GES':}ELE 50 SEDE ! CENTRO 88270—000 20/05}"024
MUNICIPIO o | FonEFax [ ur INSCRICAO ESTADUAL | HORA DA SAIDA
| Nova Trento J I SC 15:00:44
DUPLICATAS - o B T el s A
| _NDUPLICATA _ VENe __VALOR | N OUBLIGATA VE) ___NALOR | SDUPLOATA __ vENe VALGR | wDURLICATA | VBRG __VAIOR
001 20052024 140100 - - .‘ I |
CALCULO DO IMPOSTO o B Y
[ BASEDECALCULODOTCMS | VALOR DOTCHS | BASECALC ICMSSUBST | VALOR DG ToATS SUBST VALGR APROX DOSTRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5
4 .00 000, 000 0,00 3 1401()0
(VALORDOFRETE | VALOR DOSEGURS DESCONTO i OUTRAS DESP ACESS VALOR DO IFl VALORTOTAL (A NOTA
0.00 000 000 0.00 | 0,00 1.401,00 |
“TRANSPORTADOR fvouws ‘mANSPoRTADo';
J RAZAG SOCIAL o R ke - CODIGH ANTT PLACADOVEKCULO | UF | GherTcEe e i
[ 9 - SEM FRETE
CENDERECO T e T i MUNICIPIG l ur INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE T ESrECIE MARCA NUMERAGAG l PESO BRUTO [ PESO LIOUIDG *"']
DADOS DO PRODUTO/ SERVICOS - -
B o R e e e T R RO R S e R ey s 7 T Lok | VALGR | ALIGUGTAR
f ;&%ﬂ; : snuJ\_J' DESCRICAC DO PRODUTO smvxs,o | HOM s (suswfmilfmu Ir QUANT, || (VELOR Dgsﬁ}‘;}m __TL [‘;391’%% CALC ]LMs_l yc{'al\féz | \#?K | 1cnis rnj
122 [CINTAPLASTICA . |ooveos0loio2[SwzluN | T 400l 100 o] 400 000 000] 000 0,00
’gﬁ___k“_cgqsgxﬁoocmq.gﬁ M (84831020 0102 |5102(UN | 100 3500 0.00! 35,00 c.ooﬂ 008]  000| 000 0,00|
624000 IRCTHOAR  — — e |342‘99991 5102|5102/ f __.1.@L 210.00| 000 210,00 000/ 000 00| 0oof @l
fsazo&_q_ FILTRO SEPARADOR DAGUA 84212990/ 0102 | 5102|UN | 1,00 239,00 000 23900/ 0,00/ 000  o000| 000 0,00/
196 |INSERT oWt ~ soreenoo oz 15*02juw 200 500 " ool " 1000 000 000/ 000 000 000]
|291102 Jocsoz MAHLE FILTRO LUBRIF CUMMING 84212300 0102 | 5102 Un | 1,00 120,00 000/ 12000 0.00 0,00 000/ 0,00 000
i ssostiwcomcz I ' )
372288 | OLEO DE MOTOR 15W40 B \2?101932I 0500 | smjl. | 1300 35,00/ 000 45500 000 000 ogo| 0o 000!
@ﬂ ] __| PSCY06- FILTRO COMBU_STIVEL L [84212590] 5102 | 5102/ UN | 1,00] 328000 000 32800 000 0.00 0.00| 000/ 0,00
DADOS ADICIONAIS

TNFORMACOES COMPLEMENTARES
Fmpresa optante pelo simples nacional LET 123/2006. Nio pertnite erédito de IPI. Tmposto retido
por substituigiio tributdria - RICMS-SC/01, Anexo 3. #£5%% Vs pagou aproximadamente: R$
109,06 de tributos federais **¢** R$ 274,57 de tributos estaduarg #¥#%& sssxs Dopge: [BPT

RESERVADO AQ FISCO

-

DATATHORA DA [NPRESSAQ 20092024 150045 - Dot e U s eyt i



221052024, 11:02 Banco do Brasil

S S R L ) (ARG 8 B s =e 4} 3

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta cerrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem [1V)

Conta cerrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecico
Finalidacle

Numnero documen:o
Valor

Destinacéo

Data transferénciz

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagiio SISBI3

2356-6
18422-5 ASSOCIATAO DE “AIS E AMIG

756 2ANCO SICOIB S.A.
3242 BICOCB/SC TRENTQCRED!

309737

22.€29.402/0001-92

PORTAL MECANICA DIESEL, P=CAS E SERVICO
FAGAMENTO FORNECEDORES

52,202

1.401,00

v}

221052024

73DDBBYTSE2ZATIEL

PR

S S e = T S

THETE

Assinacda por

JDH88139 PAULO ROBERTO [JIAS DA SILVA
JG477741 SALVIO OSMAR TCNINI

Transacdo efetuada com sucesso.

22/05/2024 10:08:20
22/05/2024 11:02:48

Transagéio efetuada com sucesso por: JG477741 SALYIO OSMAR TOMINI,

nttzs-/fautoatendimenta.kb com.br/a of-apj-autoatendimento/index.htmi?v

=2.32.0#template/pendencias-nova

2/6



IDENTIFICAGCAQ DO EMITENTE DANFE '
KFC COMERCIO DE DOCUMENTO AUXILIAR H ’, H "“ m" lmﬂ j , ” ,'
= COMBUSTIVEIS LTDA bl L
e 4224 0535 7483 7100 0130 5500 1000 0059 418 8510 9674
RUA SANTO INACIO, 727 - CENTRO g 1
L~antha Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
88270-000 NOVA TRENTO - SC N°3984
Fone (48)99984-3676 SERIE 1 www.nle.fazenda.gov. br/portal
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTENTICACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 242240010072960 16/05/2024 16:30:11
INSCRICAQ ESTADUAL DO EMITENTE INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
260.347.990 35.748.371/0001-30
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE PAITS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO 78.540.846/0001-01 16/05/2024
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA SALVADOR GESSELE, 50 CENTRO 88270-000 16/05/2024
MUNICIPIO UF | FONE/FAX INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SATDA
NOVA TRENTO SC (48)3267-0448 16:30
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO ]
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS S.T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0.00 665,03
VALOR DQ FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS VALORTOTALDOIPL | VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 665,03
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADE VEicULO { UF | oNpi/ePE
9 - Sem Ocorréncia
de transporte
ENDERECO MUNICTPIO UF  }INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTQ PESO LiQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH | CST |CFOP |UNID | QUANT | VALOR VALOR B.CALC | VALOR [VALOR |ALIQ |ALIQ
PRODUTO UNIT TOTAL cMs ICMS P iIoMs | o1pl
50236 DIESEL $10 27101921 | 061 | 5656 | LI 113,100 | 53880 665,03 0 0 0 0 0
#DATA#2024-05-24#HORA#16:29:51HCMS
monofasico sobre combustivers cobrado
anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022;
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

CNPJ:78.540.846/0001-01
PLACARXN3A33Z  KM:50.580

MOTORISTA:

NOME:ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO

i o

[CMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriomments conform
120,28 (18,09 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.combr 244637

DADOS ADICIONAIS:MOT. VALMIR MEDIA:5. 712 KM/L

e Convenio ICMS 199/2022: / Trib aprox RS: 37,00 (5,56 %) Fed e

Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com br

CENTRO, NOVA TRENTO-SC

RECEBEMOS DE KFC COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA OS PRODUTOS E/O

U SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ LADO.
EMISSAO: 16/05/2024 VALOR TOTAL: 665,03 DESTINATARIO: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO - RUA SALVADOR GESSELE, 50,

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°5984
SERIE 1




220512024, 11:02 Banco do Brasil

ot L T T T E e — =3 R T S BT mE

DOC ou TED Eletrénico

e ey

Debitado
Agéncia 2356-5

Conta cerrente 18422-5 ASSOCIAZAQ DE A8 E AMIG

Creditado

Banco 85 COCPERATIVE CENTRAL DE CREDITQ AILOS

Agéneia (sem DV) 101 VIACRED]

S{J{?ta cerrgnte (com 11741193

CNPJ 35.748.371/0001-30

Nome favorecico KFC COMERCIO DI COMBUSTIVEIS LTDA

Fnalidace FAGAMEINTO FORI ECEDORES

Nimero documan:o 52,203

Valor 665,03

Destinacio 0

Daa transferéncie 2200512024

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticag:éio SISBR 49BE02C51E500409

Assinacla por o JD5831539 PAULO R OBERTO-JEI!AS DA SILVA 22/05/2024 10:08:49

JGAT7741 SALVIO OSMAR TONINI

Transacdo efetuada com sucessao.

22/05/2024 11:02:48

Transagéio efetuada com 3Ucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TOMINI,

nttzs Mautoatendimento.kb com.bifa of-apj-autoa tendimentcu’index.html?\r=2‘32.0#/temp£aie/pendencias—nova

3/6



IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE I
KFC COMERCIO DE DOCUMENTO AUXILIAR " "“ l“l "" m ’ Im” ""
COMBUSTIVEIS LTDA g o SR
4224 0535 7483 7100 6130 5500 1000 0060 7012 9301 0285
y RUA SANTO INACIO, 727 - CENTRO o= RHIRADA 1
' Tmnn Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
88270-000 NOVA TRENTO - SC N°6070
Fone (48)99984-3676 SERIE 1 www.nfe fazenda gov. br/portal
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTENTICACAO DE USD
VENDA DE MERCADORIA 242240013677103 21/05/2024 10-29:51
INSCRIGAQ ESTADUAL DO EMITENTE INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, CNPJ
260.347.9%0 35.748.371/0001-30
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO 78.540.846/0001-01 21/05/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA SALVADOR GESSELE, 50 CENTRO 88270-000 21/05/2024
MUNICIPIO UF | FONE/FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
NOVA TRENTO SC (48)3267-0448 10:29
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO 7
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALCR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0.00 .00 376,10
VALOR DO FRETE VALOR BO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS VALORTOTALDOIPL | VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 376,10
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADE VEICULO | UF | oney/copr
9 - Sem Ocorréneia
de transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF  }INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAOD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP [UNID | QUANT | VALOR VALOR B.CALC | VALOR [VALOR [ALIQ [ALIQ
PRODUTO UNIT TOTAL ICMS ICMS P jIeMs | I
50236 DIESEL S10 27101921 | 061 | 5656 | LI 63963 | 5880 376,10 o 0 0 0 o
HDATA#2024-05-244HORA#1 0:28: 144ICMS
monofasico sobre combustiveis cobrado
anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022:
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

NOME:ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO

CNPI:78.540.846/0001-01 LE:

PLACAQIN-7377  KM:38.394

DADOS ADICIONAIS: VALMIR VEC MICRO MEDIA:7,1290 KM/L

MOTORISTA:

ICMS moenofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022: / Trib aprox R$: 20,92 (5,56 %) Fed e
68,02 (18,09 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com br 244637

RESERVADO AC FISCO

Produzide por Meta Tecnologia - Wwww.metaposto.com br

RECEBEMOS DE KFC COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ LADO.,

EMISSAO: 21/05/2024 VALOR TOTAL: 376,10 DESTINATARIO: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO - RUA SALVADOR GESSELE. 50, NFE-¢
CENTRO, NOVA TRENTO-SC

°6070
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDDR N°607

SERIE 1




22/05/2024, 11:02
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Bance do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta cerrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem V)

Conta ccrrante (som
DV)

CNPJ

Nome favorecico
Fnalidace

Nimero dosumisnzo
Vazlor

Destinagdo

Data transferéncie

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

2356-6
18422-5 ASSOCIAZAO DE AIS E AMIG

85 COCPERATIVA CENTRAL DE CREDITO AILOS
101 VIACREDI

11741193

35.748.371/0001-30

KFC COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
FAGAMENTO FORNECEDORES

52,204

376,10

0

220512024

BBYB2DOE7IE8A4361)

SELSESS i e = SR

Assinada por

ID588159 PAULO ROBERTO [21AS DA SILVA
JG477T41 SALVIO OSMAR TCNINI

Transagéo efetuada com sucesso.

22/05/2024 10:09:09
22/05/2024 11:02:48

Transaciio efetuada com sucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TONINI.

nttes Hautoatendimenta.tb com.br/a of-apj

-autoatendimentn/index.html'?v=2.32.0#Itemplate/pendencias-nova

416



IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE
' KFC COMERCIO DE DOCUMENTO AUXILIAR
- COMBUSTIVEIS LTDA siiston doo Bl b -
osto Nova ELETRONICA -
- LEe 4224 0535 7483 7100 0130 5500 1000 0060 7611 9439 3171
I T AL IA RUA SANTO INACIO, 727 - CENTRO e 1
— Lol Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
88270-000 NOVA TRENTO - SC N°6676
Fone (48)99984-3676 SERIE 1 www.nie fazenda pov.br/portal
FOLHA 1/1 i ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTENTICACAG DE USO
VENDA DE MERCADORIA 242240013856653 21/05/2024 12:24:32
INSCRICAO ESTADUAL DO EMITENTE INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPF
260.347.990 35.748.371/0001-30
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO 78.540.846/0001-01 21/05/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA SALVADOR GESSELE, 50 CENTRO 88270-000 21/05/2024
MUNICIPIO UF | FONE/FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
NOVA TRENTO SC (48)3267-0448 12:24
FATURA / DUPLICATA
CALCULG DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 Q.00 288,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS VALOR TOTALDOIPI | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADE VEICULO | UF | CNPI/CPF
9 - Sem Ocorréncia
de transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO Nem/sH | osT [cror [UNID | QUANT | VALOR VALOR B.CALC | VALOR [VALOR |ALIQ |ALIQ
PRODUTO UNIT TOTAL 1CMS ICMS 1Pr IcMS | 1Pl
50234 GASOLINA COMUM 27101259 | 061 | 5656 | LI 48,569 | 5940 288,50 0 0 0 0 0
HDATAH2028-05-24#HOR A1 2:24: 254CMS
monofasico sobre combustiveis cobrado
anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023;
iy
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

MOTORISTA:

INFORMACOES COMPLEMENTARES
NOME:ASSOCIACAC DE PAISE AN
CNPJ:78.540.846/0001-01 1LE
PLACA-PBL-2385
DADOS ADICIONAIS:

KM:36.650
MEDIA:754,597 KM/L

1IGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO

ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriommente conforme Convenio ICMS 1572023 / Trib aprox R$: 33,36 (11,56 %) Fed ¢
66,64 (23,10 °a) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br 244537

RESERVADO AO FISCO

Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br

RECEBEMOS DE KFC COMERCIO DE COMBUSTIV] EIS LTDA OS PRO
EMISSAO: 21/05/2024 VALOR TOTAL: 288,50 DESTINATARIO: ASSOCL
CENTRO, NOVA TRENTO-SC

DUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ LADO.
ACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO - RUA SALVADOR, GESSELE, 50,

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 6076
SERIE 1




22'05/2024, 11:02 Banco do Brasil

i LT BT ST SR p— T L e u';m'as’:é.ﬁ;!mﬁazﬂm:Luﬁmmzmnz;inﬁﬂ: =z VPR B T R T L B S —

DOC ou TED Eletrdnico -

Debitado

Agéncia 2356-8

Conta cerrente 18422-5 ASSQCIAZAO DE TAIS EAMIG
Creditado

Banco 85 COCPERATIVE CENTRAL DE CREDITD AILOS

Agéncia (sem [1V) 101 VIACREDI

gewta ccrrente (com 11741193

CNPJ 35.748.371/0001-30

Nome favorecico KFC COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
Finalidacle FAGAMENTO FORNECEDORE'S

Namero documenio  52.205

Valor 2B8.50

Destinagio 0

Data transferénicia 22/CHi2Q024
"C" - CPFICNPJ

diferente
Autenticagiio SISBR 5623 FTET75BCA384
Assinada por JD588159 PAULOC KOBERTO JIAS DA SILvA 22/05/2024 10:10:11

JGATF741 SALVIO OSMAR TONINI 22/05/2024 11:02:48

Transac&o efetuada com sucesso.

Ta nsacéio efetuada com Sucessa por: JG477741 SALVIO OSMAR TONINL

nttes Jautoatendimenta.tb com.br/a sf-apj-autoa tendirnemcx!index.h‘fml?v=2.32.0#Itemplale/pendencias—nova 5/6



AR ST mAT T

0024700-7 05967970840-0 00240021353-0

ESTADO DE SANTA CATARINA 011 E [CNPJ | CPF | Renavam | RG 02 Ntmero DetranNET
1297085075 596797084
Nome/Raz&o Social
Atii = Atti«** D*i Piit E A*Wt*n— D'l Eitl'*’r* Dt Nﬂtt
03 Cédigo Receita Receita
2135 Taxas DETRAN/SC
04 Documento 05 Referéncia/Parcela 06 Vencimento
TB.5** Fnfries_xq Licenciamento Anual 2024 31/05/2024
Informagbes Adicionais 07 Principal
149,37
Placa: RXN3A33 Venc. Original: 31/05/2024 08 Multa (0,00%)
SECRETARIA DE ESTADO DA | Marca/Modelo: MARCOPOLO/VOLARE VBL EQ ' 0,00
idad : T :
FAZENDA/DETRAN Cidade da Placa: NOVA TRENTO (8225) 09 Juros (0,00%)
DARE-SC ATENGAO: A liberagao de qualguer servigo relacionado nesta guia 0,00
estara sujeita a confirmagdo do crédito junto & SEF/SC. 10 Corre¢ao Monetaria
Documento de Arrecadagéo de . = 0,00
Receitas Estaduais *** NAO COBRAR ACRESCIMOS APOS O VENCIMENTO, *+* 11 Total a Pagar
149,37
Autenticacdo Mecanica
--.------.----.----n.---------------.---------..--....----..--------..----------------.----. ------ PEssmmEaE e L L P Rl o
01 LE | CNPJ | CPF | Renavam | RG 02 Ndmero DetranNET
1297085075 596797084
ESTADO DE SANTA CATARINA | Nome/Razao Social
A*i* T Atikti Dtl Pit* E Axl*kt Di* Et*i-ii Dt Nt**
08 Cddigo Receita Receita
2135 Taxas DETRAN/SC
04 Documento 05 Referéncia/Parcela 06 Vencimento
e ) el | Licenciamento Anual 2024 31/05/2024
Informacdes Adicionais 07 Principal
149,37
Placa: RXN3A33 Venc. Original: 31/05/2024 08 Multa (0,00%
Marca/Modelo: MARCOPOLO/VOLARE V8L EO (0.00%) 0,00
idad P :N TREN 225
Cidade da Placa: NOVA TO (8225) 08 Jurcs (0,00%)
SECRETARIA DE ESTADO DA ATENCAO: A liberagéo de qualquer servigo relacionado nesta guia 0,00
FAZENDA/DETRAN estara sujeita a confirmagao do crédito junto & SEF/SC. 10 Corregao Monetaria
. i 0,00
DARE-SC *** NAO COBRAR ACRESCIMOS APOS O VENCIMENTO, *** 11 Total a Pagar
Documento de Arrecadagio de _ o 149,37
Receitas Estaduais Autenticagdo Mecanica
LEE LT T T LEE R LT LR L T T T R T T Ty LELE R R LR L e EEL T i e L el Ry ey LEEE L L L Tl SEmssan 'nﬂ"g-
01 L.LE | CNPJ | CPF | Renavam | RG 02 NUmero DetranNET
1297085075 596797084
Nome/Razdo Social
A*** o A*H*i Ditl‘ P*i* E A’(kﬁtt Dl-i Ei**it D* Niwt
03 Codigo Receita Receita
ESTADO DE SANTA CATARINA 2135 Taxas DETRAN/SC
04 Documento 05 Referéncia/Parcela 06 Vencimento
TO.E ki Licenciamento Anual 2024 31/05/2024
Informacbes Adicionais 07 Principal
149,37
Placa: RXN3A33 Venc. Original: 31/05/2024 _/_.-—-—-—*“ 08 Multa (0,00%)
Marca/Modelo: MARCOPOLO/VYOLARE V8L EO ' 0,00
V.
L Cidade da Placa: NO A'TI(EELO (8225) 09 Juros (0,00%)
WENUWA liberagdo de qualquer servigo relacionado nesta guia 0,00
estara sujeita a confirmagéo do crédito junto & SEF/SC. 10 Corregdo Monetaria
SECRETARIA DE ESTADO DA s : 0,00
FAZENDA/DETRAN ** NAO COBRAR ACRESCIMOS APOS O VENCIMENTOQ. *** 11 Total a Pagar
149,37
DARE-SC Autenticago Mecanica

Documento de Arrecadagdo de
Receitas Estaduais

TSR




22105/2024, 11:02 Banco do Brasil

VB RN I DDA RS A SRR Y e IER t:;T;__ﬂ.‘ix B RN 1= BEEEE ::B:L’mnmmm;sz m&:ﬂﬁ-'ET!"HI".:E::JEQﬂm}v’&i;mmﬁ‘l{'ﬂi&:’?‘lﬁlﬂl: TATESS.  S5E
Pagamento de outros convénios

SISBB - B5ISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/85/2424 - AJTO-ATEMDIMENTO - 11..92.48
2356602356

COMPRIVANTE [IE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PLIS E AMIG
AGENCYA: 2356~ CONTA: 18.422-3
EFETUADO POR: SELJTD OSMAR TONINT

Codigo de Barras 35690000001 -4 49370021780-7
B59679708840-2 00240021353-0

Data do pagamento 22/05/2024

Valor Teolal 148,37

Pagamenta agendada.

Atencio: Esta tralsacio ests sujeita a avaliacao

de seguranca e ser~3 processada apds andligs.

0 compraovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinacla por JD585159 PAULO ROBERTO IJIAS DA SILVA 22/05/2024 10:13:33
JGATT741 SALVIO OSMAR TONINI 22/05/2024 11:02:48

Transagio efetuada com sucesso.

Transagho efetuada o1 sucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TOMINI,

tes Hautoatendimenta.bb com.bifa nr-apj-autcatendimentc|lindex.html?\r=232.U#Jtemp!at.e/pendencias-nova 6/6



| Esta nota fiscal nao foi assinada digitaimente.

Pagina 1/1
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
Nlmero da
Hﬁ = SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
b NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e o
= Loy | AT
Data e Hora da Emissao | 24/05/2024 08:54:57 Competéncia Maio/2024 Codigo de Verificacio| SAZHNVL1H
Numero do RPS / Lote NP da NFS-e Substituida Local da Prestag8o | Nova Trento
Dados do Prestador de Servico
Raz&o Social/Name| UNIAO CONTABIL NEOTRENTINA LTDA
Nome Fantasia UNI-TRENTO CONTABILIDADE
CPF/CNPJ[79.001.475/0001-52 | inserigao Municipal [22774 | Municipio | Nova Trento [ue] sc
Enderego |R SANTO INACIO, 222, Centro-
Cep |88270-000 | Telefone | (48)3267-0072 [ Email| unicont@unetvale.combr
Complemento | EDIFICIO STELLA ALPINA http
Dados do Tomador de Servico
Razé&o Social/Nome| APAE-NOVA TRENTO.
Nome Fantasia APAE DE NOVA TRENTQ
CPF/CNPJ |78.540.846/0001-01 | Inscriggo Municipal | | Municipio [Nova Trento lur] sc
Endereco !SALVADOR GESSELE, 50, CENTRO
Cep |88270-000 | Telefone |(48) 3267-0448 | Email | apacnovatrento@notmail.com
Complemento l hitp
Descricao dos Servigos
Cédigo | Descrigéo Valor Unitario Qtd| Valor do Servigo| Base de Calculo (%) 188
17.19 | HONORARIOS .<br /> 1.170,0000| 1,0000 1.170,0000 1.170,00x3,92 45,86
Codigo do servico
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares,
Tributos Federais
PIS/PASEP: R$ 0,00|COFINS: R$ 0,00|INSS: R$ 0,00]IR: R$ 0,00|CSLL: R$ 0,00|Outras retengdes: R$ 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) | Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) | Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
124/06/2024 A prazo 1.170,00
Detalhamento de Valores - Prestador d;is-$ervigas ! {1y i‘ Outras Re_ténz;ées ) Céleulo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servicos R$ 1.170,00 Natureza Operacional Valor dos Servigos R$ 1.170,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 1 - Tributagdo no municipio -) Dedu@éo Permitida em Lei 0,00
{-) Retengées Federais 0,00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Condicionado 0,00
Outras Retengoes 0,00 ME - Microempresa
Optante do Simples Nacional
(-) IS8 Retido / Substituido Sim 1SS 45,86
(=) Valor Liguido R$ 1.170,00 Incentivo a Cultura
Nao

Outras Informagdes

Natureza da operagao: Tributagio no municipio ,
Situagéo tributaria do ISSQN: Normal /
Local da prestagéo do servigo: Nova Trento

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008. /{
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do ISS 3.92% §
Situagao desta NFS-e: Normal

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

Valor aproximado do tributo federal - R$ 157,36 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 28,43 (2,43%) , com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT




27/05/2024, 10:56 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIG

Agéncia 2356-6

Conta corrente 18422-5

Creditado

Nome U U CONT NEQTRENTINA LTDA

Agéncia 2356-6

Conta corrente 6228-6

Valor 1.170,00

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD589168 PAULO ROBERTO DIAS DA SILVA 27/05/2024 09:48:28

JG477741 SALVIO OSMAR TONINI

Transagdo efetuada com sucessa.

27/05/2024 10:56:35

Transagéo efetuada com sucesso por: JGA477741 SALVIO OSMAR TONINI.

https:/lautoatendimento.bb.com.br/apf—apj~autoatendimento/index.html?v=2.33.0#ItempEateIpendencias-nova
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; — IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
KFC COMERCIO DE DOCUMENTO AUXILIAR , m ,
IVE DA NOTA FISCAL
Posto Nova COMBUST E ELETRORICA Citz\;i {()uﬁsgisjgs 7100 0130 5500 1000 0061 4912 5211 10.
= 4 521 46
I'TALIA rua santoNACIO, 727 - CENTRO > 1
- - SAIDA . .
% Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
88270-000 NOVA TRENTO - SC N°6149 5
Fone (48)99984-3676 SERIE 1 www .nfe.fazenda gov.br/portal
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTENTICACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 242240017283712 24/05/2024 09:59:33
INSCRICAO ESTADUAL DO EMITENTE INSCRICAO ESTADUAL DO SURST. TRIBUT. CNPJ
260.347.990 35.748.371/0001-30
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJY/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO 78.540.846/0001-01 24/05/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITC CEP DATA SAIDA
RUA SALVADOR GESSELE, 50 CENTRO 88270-000 24/05/2024
MUNICIPIO UF | FONE/FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
NOVA TRENTO SC (48)3267-0448 09:59
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS 8.T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0.60 0,00 690,02
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS VALOR TOTAL DOIPI | VALOR TGTAL DA NOTA
0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 690,02
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DE VEICULQ | UF [ CNPI/CPF
9 - Sem Qcorréneia
de transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP |UNID | QUANT | VALOR VALOR B CALC | VALOR {VALOR [ALIQ |ALIQ
PRODUTO UNIT TOTAL IcMS ICMS IPI IcMS | 1Pl
50236 DIESEL S10 27101921 | 061 | 35656 | 11 117350 | 5880 690,02 0 0 0 0 0
HDATAH2024-05-24#HORA09: 58 234ICMS
monofasico sobre combustiveis cobrado
anteriormente conforme Canvenio ICMS 199/2022;
CALCULO DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS

CNPJ:78.540.846/0001-01
PLACARXN3A33 KM:51.217
DADOS ADICIONAIS. VALMIR
MOTORISTA:

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NOME:ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS ENCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO

EE:

MEDIA5352 KM/

ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; / Trib aprox R$: 38,39 (5,56 %) Fed &
124,80 (18,09 %) Est Fonte: IBPT/empresomstro.com br 244637

RESERVADO AQ FISCO

Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com br

CENTRO, NOVA TRENTO-SC

RECEBEMOS DE KFC COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ LADO,
EMISSAO: 24/05/2024 VALOR TOTAL- 690,02 DESTINATARIO: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO - RUA SALVADOR. GESSELE, 50,

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°6149
SERIE 1




27/05/2024, 10:56

o

ENPISA

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Ndmero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia

“C" ~ CPF/CNPJ
diferente

Autenticacao SISBB

Banco do Brasil

2356-6
18422-5 ASSOCIACAD DE PAIS E AMIG

85 COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO AILOS
101 VIACREDI

11741198

35.748.371/0001-30

KFC COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
PAGAMENTO FORNECEDORES

52.701

690,02

0

27/05/2024

EB5S1FE305557D02D

(5338271053812265009
27/05/2024 10:56:35

Assinada por

JD589169 PAULO ROBERTO DIAS DA SILVA
JGA77741 SALVIO OSMAR TONINI

Transacdo efetuada com sucessa.

27/05/2024 09:43:21
27/05/2024 10:56:35

Transaco efetuada com sucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TONINI.

https:/.’autoatendimento.bb.com.bn’apf—apj—autoatendjmento!index.html?v=2.33.0#Itemplate/pendencias-nova
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FEBEMOS DE 37.117.109 OTIMAR AGOSTINHO DAROS OS P
ADQ. EMISSAO: 24/03/2024  00:00:00 ; VALOR TOTAL: R$479
SALVADOR GESSELE. 50 - CENTRO - NOVA TRENTO - 8¢

RODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AD
00, DESTINATARIO: ASSOC DE PAIS AMIGOS DOS EXCP NOVA TRENTO - RUA

IDATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000 000 010
Série 901

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

37.117.109 OTIMAR AGOSTINHO DAROS
RUA SANTO INACIO, 723
CENTRO - 88270-000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

W A O

NOVA TRENTO - SC Fonc/Fax: (48) 99655 - 4199 i
N° 000 000 010 4224 0537 1171 0900 0113 5590 1000 0000 1018 9292 4199
2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Série 901 3 : . ;
et www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
VATUREZA DA OPERACAQ

VENDAS DE PRODUCAO PROPRIA OU DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAQ DE USO

242240017622074 - 24/05/2024 14:17:24

INSCRICAO ESTADUAL, INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CPF/CNP)
260508551 37.117.109/0001-13
DESTINATARIO/REMETENTE
OMERAZAO SOCIAL FICNPI [DATA DA EMISSAQ
ASSOC DE PAIS AMIGOS DOS EXCP NOVA TRENTO 78.540.846/0001-01 24/05/2024 00:00:00
ENDERECO [BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SATDA
RUA SALVADOR GESSELE, 50 CENTRO 88270-000 24/05/2024
UNICIPIO ur FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SATDA
NOVA TRENTO SC 14:05:00
FATURAS E DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
ASE DE CALCULO ICMS F'ALOR DOICMS ASE DE CALCULQ ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR IMP. IMPORTAGAQ /ALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479,00
¢ALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO IDESCONTO UTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP{ VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 479,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
IRAZAO SOCIAL ETE POR CONTA lcOD1GO ANTT LACA DO VEICULO LF [CPF/CNPI
-Sem Ocorréncia de Transporte
[ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
JUANTIDADE [ESPECIE MARCA NUMERO [PESO BRUTO [PESO LIGUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CADIGO DO o e — o . VALOR B CALC VALOR | VALOR | ALIQ
ot DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH 0/CST CFOP UN QUANT | VALORUNIT by e iy 1P1 ovs |ALIQIPI
2188 ESTABILIZADOR TS SHARA. 1000 VA BIVOLT 90128911 0102 5102 UN 0,0100 47900,0000 479,00
CALCULO DO ISSON
rNSCRIC,Ro MUNICIPAL ALOR TOTAL DOS SERVICOS ASE DE CALCULO DO ISSQN ALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

BOCUMENTO EMITIDD POR ME OU EPP EMPRESA OPTANTT. PELO SINPLES NACIONAL RAOGEIRA CREDITO FISCAL DEISS E TP VALOR APROXINADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R £ FSTADL 18 RCONFORME DISPOSTONA LEIN 12

74112,

RESERVADO AQ FISCO




27/05/2024, 11:00 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/e5/20824 - AUTOATENDIMENTO - 11.00.23

2356602356 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
AGENCIA: 2356-6 CONTA: 18.422-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: EG000000020240527124420956235088
CNPJ DO PAGADOR: 78.540.846/0001-01
VALOR: R$479,60
TARIFA: R$4,74
DATA: 27/85/2824 - 10:57:29
DESCRICAQ: Para pagamento da N.F.e @80.010

PAGO PARA: Servicecomp Informatica

CNPJ: 37.117.109/0001-13

CHAVE PIX: 37117189000113

INSTITUICAO: 18236126 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 6001 - CONTA: 08000000000729472962

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valer maximo de R$108,08. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ,

Notificacao enviada em: 27/85/2024 - 18:57:30

DOCUMENTO: @52782
AUTENTICACAO SISBB: 5.Dee.2E2.9CB.560.2F1

Central de Atendimento BB
4004 0601
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao  selucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0860 729 pogs

Informacoes, reclamacoes, cancelamentoe de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:/fautoatendimento.bb.com.bn’apf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2_33.U#/tempIatef~2Fconsultas~2F869-1 .bb 214



}Eta nota fiscal néo foi assinada digitalmente. Pagina 1/1
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
Ndmero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e e
Data e Hora da Emissio | 24/05/2024 11:35:53 Campeténcia Maio/2024 Cadigo de Verificacso) TSXOPOCTO
Nimero do RPS / Lote NP da NFS-e Substituida Local da Prestagio | Nova Trento
Dados do Prestador de Servico
Razdo Social/Neme| 37.117.109 OTIMAR AGOSTINHO DAROS
Nome Fantasia SERVICECOMP INFORMATICA
CPF/CNPJ [37.117.109/0001-13 | Ineericae Municipal 25731 | Municipio [ Nova Trento |UF] sc
Endereco |R SANTO INACIO, SN, Centro.
Cep |88270-000 | Telefone | 48) 3267-0666 | Email [Ioja02@servicecomp.combr
Complemento | hitp
Dados do Tomador de Servico
Razéo Social/Neme| ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO
Nome Fantasia APAE - NOVA TRENTO
CPF/CNPJ |78.540.846/0001-01 | inscrigo Manicipal |58 | Municipio [Nova Trento lur] sc
Enderego | SALVADOR GESSELE, 50, CENTRO
Cep | 88270-000 | Telefone I Email apaenovatrento@hotmail.com
Complemento f http
Descrigdo dos Servicos
Caodigo | Descrigéo Valor Unitario Qtd| Valor do Servigo| Base de Calculo (%) 1SS
0107 | servigos impressora .<br /> 95,0000| 1,0000 95,0000 95,00x2,30 2,19
Cadigo do servico
01.07 - Suporte técnico em informatica, inclusive instalaco, configuragdo e manutencao de programas de computagio e bancos de dados.
Tributos Federais
PIS/PASEP: R$ 0,00|COFINS: R$ 0,00|INSS: R$ 0,00]IR: R$ 0,00(CSLL: RS 0,00|Outras retengoes: R$ 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) ] Parcela Vencimente Tipo Valor (R$) | Parcela Vencimento Tipo Valor {R$)
1 A vista 95,00
Detalhamento de Valores - P_restada{' dos '$e‘rvig:as | f l A f F Quiras. Retengoes Céloulo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos RS 95,00 Natureza Operacional Valor dos Servigos R$ 95,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 1 - Tributagao no municipio (-) Dedugdo Permitida em Lei 0.00
{-) Retengbes Federais 0,00 Regime Especial de Tributacao (-) Descento Condicionado 0,00
Outras Retengdes 0,00 ME - Microempresa
Optante do Simples Nacional
{-) 1SS Retido / Substituido Sim 1SS 2,19
(=) Valor Liquido R$ 95,00 Incentivo a Cultura
Nao /

Qutras Informagdes

Situaggo tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Nova Tr

Situacdo desta NFS-e: Normal

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 -

Valor aproximado do tributo federal - R$ 12,78 (13,45%

Natureza da operacéo: Tributag&o ne municipio

ento

Fonte: IBPT

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008. {
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do ISS 2.3%

Documento emitido por ME ou EPP cptante pelo simples Nacional.

), estadual - R$ 0,00 (0.00%), municipal - R$ 3,14 (3,31 %)

, com base na Lei




27/05/2024, 11:00 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
27/e5/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.00.23
2356602356 206001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC DE PAIS E AMIG
AGENCTA: 2356-6 CONTA: 18.422-5

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0B00000020240527124645851607853
CNPJ] DO PAGADOR: 78.540.846/0001-01
VALOR: R$95,008
TARIFA: R$1,00
DATA: 27/05/2024 - 108:57:29
DESCRICAO: Para pagamento da N.F.S-e 427

PAGO PARA: Servicecomp Informatica
CNPJ: 37.117.109/0601-13
CHAVE PIX: 371171090868113
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCTA: 0001 - CONTA: 80060000086729472962
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em ats 8,99%,
com valor maximo de R$1@,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: ©52703
AUTENTICACAO SISBB: @.AA2.3EE.91E.35E.B51

Central de Atendimento BB
4064 Boel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

28060 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0860 729 @088 )
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.33.0#.’template/-2l:consuItas~2 F869-1.bb 314



BETHA SISTEMAS LTDA

BETHA SISTEMAS LTDA

£ BANCO DO BRASIL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
SETOR DE ARRECADACAO E TRIBUTACAO

Pagina: 11
Data: 14/05/2024 14h21min

00190.00009 03383.203001 01839.756176 5 97430000011595

LOCAL DE PAGAMENTO

Pagamento em qualquer banco até a data de vencimento.

VENCIMENTQ

10/06/2024

CEDENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

AGENCIA / CODIGO DO CEDENTE

2356-6/3383203

DATA DO DOCUMENTO | N°DO DCCUMENTO ESPECIE DE DOCUMENTO ACEITE DATA DO PROCESSAMENTG NOSSO NUMERO
14/05/2024 1839756 CARNE S 14/05/2024 33832030001839756
PARCELA CARTEIRA MOEDA IMOVEL ALlQuoTa VALOR VALOR A PAGAR
4 17 Real 2379 % X 115,95
INSTRUGCOES (TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE) (-} DESCONTO
VENCIMENTO ORIGINAL: 10/06/2024
RECEITA VALOR R§ {+) CORREGAC MONETARIA
IMPOSTO TERRITORIAL 0,00
IMPOSTO PREDIAL 0,00 (+) ACRESCIMOS
TAXA DE COLETA DE LIXO 115,95
(=) VALOR TOTAL
115,95

SACADO
224 - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO - 78.540.846/0001-01 - Rua SALVADOR
GESSELE - 50 - GINAS|O - Bairra: CENTRO - GEP: 88.270-000 - Cidade: Nova Trento

£ BANCODDBRASIL

AUTENTICAGAO MECANICA

00190.00009 03383.203001 01839.756176 5 97430000011595

LOCAL DE PAGAMENTO

Pagamento em qualquer canco até a data de vencimento,

VENCIMENTO

10/06/2024

CEDENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

AGENCIA / CODIGO DQ CEDENTE

2356-6/3383203

DATA DO DOCUMENTO | N* DO BCCUMENTO ESPECIE DE DOCUNENTO ACEITE DATA DO PROCESSAMENTO NOSSO NUMERD
14/05/2024 1839756 CARNE: S 14/05/2024 33832030001839756
PARCELA CARTEIRA MOEDA IMOVEL ALlguoTa VALOR VALOR A PAGAR
4 17 Real 2379 % X 115,95

INSTRUCOES (TEXTO DE RESPONSABILIDAI
VENCIMENTO ORIGINAL: 1 0672024

RECEITA

IMPOSTO TERRITORIAL
IMPOSTO PREDIAL

TAXA DE COLETA DE LIXO

DE DO CEDENTE)

VALOR R$
0,00

0,00
115,95

(-) DESCONTO

(+) CORRECAO MONETARIA

(+) ACRESCIMOS

(=) VALOR TOTAL

115,95

SACADO

GESSELE - 50 - GINASIO -

224 - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCI
Bairro: CENTRO - CEP: 88.2

ONAIS DE NOVA TRENTO - 78.540.846/0001-01 -
70-000 -

Cidade: Nova Trento

Rua SALVADOR

A A O

AUTENTICACAO MECANICA




04/08/2024, 10:34 Bancao do Brasil

& (G333041029702376 1
Emissdo de comprovantes - 3o nivel 04/06/2024 10:34:54
EMPRESA
04/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 108:34:54
2356082356 pepl1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 2356-5 CONTA: 18.422-5

BANCO DO BRASIL
991969@6996338326399161839756176597439969911595
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO

NOME FANTASIA:

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO

CNPJ: £2.925.025/0001-68

PAGADOR :

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXC

CNPJ: 78.54@.846/6601-01

NR. DOCUMENTO 60.481
NOSSO NUMERQ 33832030001839756
CONVENIO 83383203
DATA DE VENCIMENTO 11/e6/2024
DATA DO PAGAMENTO 84/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 115,95
VALOR COBRADO 115,95
NR.AUTENTICACAO ©.AlE.E63.D2E.944.D3A

Central de Atendimento BB

4084 6e01 Capitais e regioes metropolitanas
08ee 729 0801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

8868 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 0egs

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps://a utoatendimento.bb.com_br/apf-apj~autoatendimento/ index.htmI?v=2.33.0#ItempIate/~2Fconsultas~2 F869-1.bb 112



M0S DE COMERCIO DE FMBALACENS DORASSA LTDA (83.031.948/0001-31) 05 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL NF-a
CADA AD LADO
Nz 000.746.959
EMISSAD:  13/05,2022 IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEEEDCR, APAE NOVA TRENTO - 9401 3
DATA DE RECEBIMENTO SERTE: 1
VALOR: 219,00

1
I §
J

COMERCIO DE EMBALAGENS

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL

Desenvolvide por Adsomos Softwares

W

R

1

TSemTra

A0 ESTADUAL

INSCRICEO ESTADUAL DO

SUBST. TRTEUTARIO

ELETRONICA CHAVE DF ACESSO

DOKASSA LTDA 0 - ENTRaDA 1 4224 0583 0315 48C0 0131 5500 1000 7469 5918 3530 §761
AV. 1 MAIO, n.387 - 1 MATO 1 - saipa
- yu 2
88353-201 BRUSQUE - sC N, s 000.746.959 Consulta de autenticidade no portal nacicnal da NF-e
SERIE: 1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FONE: (47) 3211-6700 Folha: 1de 1
NATUREZA DE (OPER PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
VENDA

242240005961967 2024-05-13 10:09:04

252200705
DESTINATARIO / REMETENTE

Npg

83.031.948/0001-31

LOME / RBZAOD SOCIAL CNPJ / CPF DATA DE FMISSED
APAE NOVA TRENTO - 9491 78.540.846/0001-01 13/05/2024
ENDEREGO BATRRO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA SALVADOR GESSELE, 50 - PROXIMO GINASIO DE ESPORTES CENTRO 88270000
MMICIPTO FONE, / FAX UF I!JS\IR[CAJ ESTADUAL HORA DE SAIDA
NOVA TRENTO 48 3267 0448 5C
LmeRo DA PARCELA | VENCIMENTO VALOR NUMERC DA EARCELA VENCIMENTO VALOR NUMERO DA PARCELA VENCIMENTD VALOR —I
L 001 12/06/2024 219,00 —[
CALCULO DO ™™MPOSTO
BASE DE CALCUID DE ICME VALCR DO ICHS BASE DE CALCULO DO 10MS ST. VALOR DO TCMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
219,00 37;23 0,00 0,00 219,00
VALCR DO FRETE VALOR DO SHGURO DESCONTO OUIRAS DESPESAS ACESSCRIAS VALOR TOTAL bO 1.P.1. VALOR TOTAL DA NOIA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODTGEO. ANTT PLACA DO VEICULO UF  |cweg 7 cer
COMERCIO DE EMBALAGENS DOKASSA 0 - REMETENTE 83.031.948/0001-31
FNDFRFGO MINICTETO UF [ TNSCRICED RSTADUAL
PRIMEIRQO DE MAIO BRUSQUE SC |252200705
LT TDADE ESPECIE MBRCA L\"L‘I\lkj-“‘“\;‘.lj PESO BRUTO PESD LIQUIDO
1 | VOLUME, 2,4200 0, 0000
LALUS I FROLUTC / BER VIO
by |
COD. PROD. /SERV. DESCRICAC DO DRODUTO ! SE?WI(;D NCM/SH C5T | CFOP | UN. OTD. VLR, UNET. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICHMS VLR. IPL IE;;QVC’I;;%:
(601355 BAPFL AJ C/5000 REPORT CATA G710 48025610 | 000 | 5102 | ox 1, 0000) 219, 00000 219,00 219,00 37,23 0,00 17,000 3,00
ALCULO DO ISSON
IHSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DF CALOULO DO ISSQN VALOR DO 550N
e 0, 00 0,00 0,00
ADOS ADICTONATS

[NFORMAGOES COMPLEMFNTARES

mero do Protocolo: 242240005961967
ata de Autor
v 104250 - 1

ao: 2024-05-13 10:09:04
VOLUME

RESERVADO A0 FISCO




i
AP g __
t

i

748-X |
Local de Pagameanto

Pagavel preierencia!{nente nas cooperativas de crédito do Sicredi

Beneficiario COMERCIO DE EMBALAGENS DOKASSA LTDA - CNPJ: 83.031.948/0001-31
AV 1° MAIO,387 1° MAIO, BRUSQUE/SC 88353-201 Fone: (47)3211-6700

Data do Documenta Numero de Dacumenta Especie Doc. Acelte Data do Processamento
13/05/2024 7469595501 DM N 13/05/2024
Use do Banco Carteira Especie Quantidade Valor
R$

Insmfv.;ﬁes {Texto de responsabili::!ade do beneficirio.)
APOS O VENCIMENTC COBRAR MULTA DE 5% E JUROS DE 0,10% AO DIA. PARA SEGUNDA VIA

RCESSE WWW.SICREDI.COM.BR. PROTESTO APOS 10 DIAS DO VENCIMENTQ. FIRMANDO ME
COMPROMETO NA QUITAGAO DO MESMO NAS CONDICOES DESCRITAS.

Pagador: 9491 - APAE NOVA TRENTO
RUA SALVADOR GESSELE 50 - CENTRO, NOVA TRENTO / SC - 88270000

Beneficiario

Finzal:

Racebimento através do cheque nimerc

do banco.
Esta quitagdo s6 tera validade apés o
pagamento do cheque pelo banco sacado.
LS

Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente nas cooperativas de crédito do Sicredi

Beneficiaio COMERCIO DE EMBALAGENS DOKASSA LTDA - CNP.J: 83.031.948/0001-31
AV 1° MAIO,387 1° MAIO, BRUSQUE/SC 88353-201 Fone: (47)3211-6700

Data do Documento { Nimero do Dogumento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento
13/05/2024 | 7469595501 N 13/05/2024
Uso do Banco ! Carteira i Espécie Moeda; Quanidade Valor
| R$
i

Insirygﬁes (Texto de responsabilidade do beneficidrio.)
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 5% E JUROS DE 0,10% AQ DIA. PARA SEGUNDA VIA

ACESSE WWW.SICREDI.COM.BR. PROTESTO APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO. FIRMANDO ME
COMPROMETO NA QUITAGAO DO MESMO NAS CONDICOES DESCRITAS.

Pagador 9491 - APAE NOVA TRENTO

RUA SALVADOR GESSELE 50 - CENTROQ, NOVA TRENTO / SC - 88270000
Beneficidrio
Final:

MR AN R

Recibo do Pagador

Vencimento

12/06/2024
Agéncia / Cédigo Beneficiario

2606.06.00312
Nosso Numero )
24/316988-6
( =) Valor do Documento

219,00

{ -) Desconto

( - } Outras Deducoes / Abatimento

{ + ) Mora / Multa / Juros

{ + ) Outros Acrescimos

{ =) Valor Cobrado

CPF/CNPJ
78.540.846/0001-01

Codigo de Baixa

Autenticagdo Mecénica

e 0T !748-)d 74891.12438 16988.626061 06003.121040 9 9745000002190

Vencimento

12/06/2024
A§éncia / Codigo Beneficidrio
2606.06.00312

Nosso Numero

24/316988-6
{ =) Valor do Documento

218,00

( - ) Desconto

{ - ) Outras Deducoes / Abatimenio

( +) Mora / Multa / Juros

( +) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

CPF/CNPJ
78.540.846/0001-01

Cddigo de Baixa

Autenticagdo Mecdnica - Ficha de Compensag



https://autoatendimento.bb.com.br/apfwapj

04/06/2024, 10:34 Banco do Brasil

84/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:34:54
235662356 0861

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
AGENCIA: 2356-6 CONTA: 18.422-5

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891124381698862696166903121949997459969621909
BENEFICIARIO:

COM DE EMB DOKASSA LTDA

NOME FANTASIA:

COM DE EMB DOKASSA LTDA

CNPJ: 83,031.948/0861-31
BENEFICIARIO FINAL:

COM DE EMB DOKASSA LTDA

CNPJ: 83.031.948/0p01-31
PAGADOR :

APAE NOVA TRENTO

CNPJ: 78.540.846/6001-01

NR. DOCUMENTO 60.402
DATA DE VENCIMENTO 12/e66/2024
DATA DO PAGAMENTO 04/066/2024
VALOR DO DOCUMENTO 219,00
VALOR COBRADO 219,00

NR.AUTENTICACAO 8.041,8FD.D74.4C6.481

Central de Atendimento BB
4884 8001 Capitais e regioes metropolitanas
6800 725 0@l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

Q80e 729 5678

Reclamacoes nao selucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
8880 729 oos\8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TONINI,

-autoatendfmento/index.htmI?v=2.33.0#.’template{~2Fconsuitas~2F869—

1.bb

22



Esta nota fiscal n&o foi assinada digitalmente.

Pagina 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANQAS NFS-e
= 22
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVI(;O - NFS-¢e

Maio/2024 Cédigo de Verificagdo| XLRVHDESN

Data e Hora da Emissdo | 28/05/2024 21:03.42 | Compelencia
Nimero do RFS / Lote IN" da NFS-e Substituida Local da Prestagio |Nova Trento
Dados do Prestador de Servigco
Razdo Sccial/Nome| LEANDRO TOMAZONI 08094486961
Nome Fantasia ELETROINFO SOLUCOES

CPF/CNPJ [37.633.635/0001-36 [ Inscrigao Municipal 26205 Municipio | Nova Trento \UF| sc
Enderego R CARLOS TRIDAPALLI, 155, BESENELLO
Cep 88270-000 | Telefone (48) 98470-1248

Complemento

ELETROINFO. ELETROINFO@GMAIL.COM

Dados do Tomador de Servico
Razdo SocialiNome) ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO
Nome Fantasia APAE - NOVA TRENTO

CPF/CNPJ |78.540.846/0001-01 Inscricio Municipal |58 [ Municipio [Nova Trento UE sc
Endereco 98 SALVADOR GESSELE, 50, GENTRO

Cep |88270-000 Telefone
Complemento |

Descrigdo dos Servicos
Cadigo | Descricao Valor Unitario Qtd| Valor do Servigo

14.01 | INSTALAGAO COMPUTADOR SALA DOS 530,0000
PROFESSORES, INSTALACAO HUB INTERNET,

CONSERTO CAIXA D' AGUA, DISJUNTOR SALA

VOLUNTARIAS E CONSERTO VASO GINASIO <br />

apaenavatrento@hotmail.com

Base de Calculo (%)

530,00%2,01

1SS
10,65

Cédigo do servico

Lubrificaggo, limpeza, lustrag&o, revisao, carga e recarga, conserto, restauracio, blinda
aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes e

gem, manutengéo e conservagao de maquinas, veiculos,
mpregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Tributos Federais
RS 0,00{COFINS: R$ 0,00(INSS: R$ 0,00(IR: R$ 0,00/ CSLL:

PIS/PASEP;

R$ 0,00|Outras retengées:
Forma de Pagamento

Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)

Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) | Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 530,00
| Detalnamentd de Valores - Prestador 403 Senvigos | [ Gulras Retengdes | | | Célciiodo ISSGN devids no Mumicio
Valor dos Servigos R$ l 530,00 Natureza Operacional ‘ Valar dos Servigos R$ 530,00
(=) Desconto Condicionado J 0,00 1 - Tributagéo no municipio (~) Deducdo Permitida em Lej 0,00
() Retencoes Federais 0,00 Regime Especial de Tributacao (-) Desconto Condicionado
Outras Retengées 0,00 ME - Microempresa
Optante do Simples Nacional

(-) 1SS Retido / Substituido Sim 1SS 10,65
(=) Valor Liquido R$ 530,00

Incentive a Cultura
Nao

Outras Informacses

Natureza da Operacao: Tributagéo no municipio
Situag&o tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestacgo do servigo: Nova Trento

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008.

Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do 1SS 2.01%
Situaggio desta NFS-e: Normal

Verificar autenticidade
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

Valor aproximado do tributo federal - R$ 71,28 (13,45%
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

), estadual - R$ 0,00 (0.00%), municipal - R$ 24,86 (4,69%) , com base na Lei




Esta nota fiscal nao foi assinada digitalmente.

ol gy PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
5’";% *ﬂ. L SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
@ i NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e
= "‘f%.' i -‘.r—-

Data e Hora da Emissao 28/05/2024 21:03:42 | Campeténcia Maio/2024 Cédige de Verificagdo

Pagina 2/2

Numero da
NFS-e
22

XLRVHDESN

Ndmero do RPS / Lole N°da NFS-e Substituida | Local da Prestagdo

Dados do Prestador de Servico
Raz3o Social/Nome| LEANDRO TOMAZONI 08094486961
Nome Fanfasia | ELETROINFO SOLUCOES

Nova Trento

CPFICNPJ 37.633.635/0001-36 Insericao Municipal [26205 Municipio | Nova Trento UF:| SC
Endereco R CARLOS TRIDAPALLI, 155, BESENELLQ

Cep l88270g000 Telefone J(48) 98470-1248 | Email ELETROINFO.ELETROINFO@GMAIL.COM
Complemento | http

Dados do Tomador de Servico
Razao SociallNome| ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA TRENTO

Nome Fantasia APAE - NOVA TRENTO

CPFICNPJ |78.540.846/0001-01 Inscrigdo Muricipal |58 [ Municipio Nova Trento
| Enderego 98 SALVADOR GESSELE, 50, CENTRO
88270-000

Complemento http

Recebemos os servicos constantes na NFS-g de nimero 22, emitida por LEANDRO TOMAZONI 08094486861 - CPF/CNPJ 37.633.635/0001-35

Data Identificago e assinatura (eletrénica ou fisica) do recebedor:

Telefone Email apaenovatrento@hotmail.com




04/06/2024, 10:34

EmPRISA

e

g
DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
V

CNPRJ

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Destinacéo

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagio SISBB

Banco do Brasil

G333041029702378015
04/06/2024 10:34:14

i L e e

2356-6
18422-5 ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIG

85 COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO AILOS
101 VIACREDI

11903325

37.633.635/0001-36

LEANDRO TOMAZONI 08094486961
PAGAMENTO FORNECEDORES
60.403

530,00

0

04/06/2024

109D650E55FAC344

Assinada por

JD589169 PAULO ROBERTO DIAS DA SILVA
JG477741 SALVIO OSMAR TONINI

TransagZo efetuada com sucesso.

04/06/2024 10:20:01
04/06/2024 10:34:14

Transagéo efetuada com sucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TONINI.

hﬁps:/lautoatendimento_bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.33.0#ftemplatefpendencias-nova

172



RECEBEMOS DE F.C COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATIC A LTDA ME 08 PR ODUTOS/SERVICOS CON:

STANTES DA NGTA FISCAL INDICADA AQLADO

NE-e

N° 000.000.604

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR,

SERIE: |

RUA SANTO INACIQ, 330 - SALA 01 -

F.C COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA ME

CENTRO, Nova T reato,
SC - CEP: 88270000 - Fone/Fax: 04832671835

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

0 - Entrada
1 - Saida
N° 000.000.604

SERIE: 1
Pagina 1 de 2

CONTROLE DO FISCO

LT

CHAVE DE ACESSO
4224 0607 1343 5500 0112 5500 1000 0006 0414 0760 8000

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

PROTOCOLO DR AUTORIZACAD DE USQ

5929 242240025666730 - 03/06/2024 13:47
TNSCRK‘RO ESTADUAL HNS(‘RIC.F\G ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNP}/ CPF
| 254896308 07.134.355/0001-12

DESTINATARIO/REMETENTE

r NOMERAZAD SOCIAL CNPJCPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 78.540.846/0001-01 03/06/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA SALVADOR GESSELE, 50 - CENTRO 88270-000 03/06/2024
MUNICTPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA

| Nova Trento 32670448 SC 10:18

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

( BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 603,55
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603,55 |
T
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[ Razio SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DC VEICULQ UF CNPJ/CPF
4-Destinatério Préprio
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTQ/SERVICO
CODIGO DE".SCRK‘.&O Do PRODUTO.‘SF.!{VI(‘O NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. ¥VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IP1 ’]‘\CLBIADSV A?;]Q
1780 ENV. CONVITE 160X2235 48171000 o102 [ 5029 | UN 10,0000 0.9500 9,50 0,00 0,00
11270 TINTA ARTESANATO BRANCA 32091010 o102 | 5929 | uN 1,0000 12,9500 12,95 0.00 0,00
13839 MASSA DE BISCUIT BRANCA 35069900 | 0102 | 5929 | peT 1,0000 5,9000 590 0,00 0,00
1730 PINCEL ESC. N.0 CHATO 96033000 | 0102 | 5929 | UN 2.0000 2.5000 5,00 0,00 0,00
10444 PINCEL ESC. N.04 96033000 o102 |s920 | un 2,0000 3,0000 6,00 0,00 0,001
14225 ESPETO MADEIRA BAMBU 14011000 | o102 | 5929 | poT 2,0000 3,7500 7,50 0,00 0,00
9682 PAPEL FOTO ADESIVO BRILHANTE 48114190 o102 |s920 | un 2,0000 0.9000 1.80 0,00 0,00
4456 CANETA ESF. BIC CRISTAL AZUL 96081000 | 0102 | 5929 | un | 10,0000 1,2500 12,50 0,00 0,00
1907 TESOURA TRIS CONFORT 82130000 (o102 (5920 | UN 2,0000 14,9000 29,80 0,00 0,00
222 SACQ PRES 45X59 39232990 o102 5920 | Un 1,0000 2,5000 2,50 0,00 0,00
12581 BARBANTE 600GR 52051100 fo102 {5929 | uw 1,0000 25,9500 25,95 0,00 0,00
15569 BOLHA DE SABAO 95030099 0102 | 5929 | UN 5,0000 3,2500 16,25 0,00 0,00
4951 FITA ADES CREPE 48X50 ADELBRAS 48114110 [ ooz [s929 | Un 1,0000 16,9000 16,90 0,00 0,00
3468 FITA ADESIVA CREPE 18X50 48114110 [otoz [s929 [ un 1,0000 6,5000 6,50 0,00 0,60
CALCULO DO ISSQN
l INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1S8QN VALOR DO 1SSQN
DADOS ADICIONAIS
r INFORMACOES COM PLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Cupom Fiscal - Modelo: zc, Namerc ECE: 1, Nimero COO: 80704
POCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP,QPTANTE PELO SIMPLES NACION /

AL, NAOQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE
ROX. DOS TRIBUTOS FEDERATS RS 70,77 E
IBPT.

IS5 E IPI.VALOR AP
73,83 ESTADUAL.FONTE




[ F.C COMERCIO DE Documento Auxiliar da Nota
EQUIPAMENTOS DE Fiscal Eletrénica
INFORMATICA LTDA ME 0- id EJ
I - Saida
RUA SANTO INACIO, 330 - SALA 01 - CENTRO, Nova Trente, Nf 000.000.604
SC - CEP: 88270000 - Fone/Fax: 04832671835 SERIE: 1
Pagina 2 de 2

NATUREZA DA OPERACAQ

CONTROLE DO FISCO

Il

|

|

I

A

CHAVE DE ACESSO

4224 0607 1343 5500 6112 5500 1000 0006 0414 0760 SO{IJ

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

5929 242240025666730 - 03/06/2024 13:47
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP1/CPF

_ﬁ896308 07.134.355/0001-12
DADOS DD PRODUTO."SERVIC()

CODIGD DESCRICAD DO PRODUTOY: SERVICO NCM.SH CST | CFor | UNID QTD. VLR. UNIT. YLR. TOTAL BCICMS VLR ICMS VLR IP1 ;\CLE:SS A;’PIIQ

398 LIVRO PONTO GRANDE S.5. 50FLS 48201000 o102 [so20 [ unw 1,0000 24,0000/ 24,90 0,00 0,00
1360 EVA C/GLITTERPRETO 40021911 |otoz2 |5929 | un 4,0000 7,9500 31,80 0,00 0,00
9574 PAPEL FOTO 186GR 48025810 o102 |s929 | un 17,0000 0,7500 12,75 0,00 0,00
1212 PAPEL DUPLA FACE VMP VERMELHO 48109290 | o102 [5929 | un | 21,0000 1,7000 35,70 0,00 0,00
1728 PAPEL SEDA BRANCO 48025499 J o102 5920 | U 22,0000 0,4000 8,80 0,00 0,00
15579 OLHO MOVEL 10MM PRETQ €50 39269090 | o102 |5929 | por 1,0000 4,9500 4,95 0,00 0,00
16046 OLHO MOVEL 1SMM KIT €/100 39269090 | o102 | 5929 | poT 1,0000 10,9000 10,90 0,00 0,00
12533 CAD. I/4 FLEXIVEL ESP.D~ 48FLS 48202000 [o102 | 5020 | N 2,0000 3,7500 7,50 0,00 0,00
2072 TINTA ARTESANATO AZUL 100ML 32091010 | o102 | 5929 | Un 2,0000 12,9500 25,90 0,00 0,00
11748 PINCEL ESC. N.24 CHATO 96033000 o102 5920 | Un 4,0000 9,7000 38,80 0,00 0,00
14817 BLOCO DESENHO A3 C/SOFLS 48025792 | oto2 | 5929 | por 2,0000 16,4000 32,80 0,00 0,00
2335 PAPEL CARTAO 30X66 48109290 {0102 | 5929 | UN 5,0000 2,0000 10,00 0,00 0,00
11723 COLA SILICONE LIQUIDA 100ml 32141010 Jo102 5920 | UN 2,0000 9,7500 19,50 0,00 0.00
13559 CALCULADORA 12 DIGITOS 44701000 fo102 | 5929 | un 1,0000 35,9000 35,90 0,00 0,00
10926 SACO PRES. AVULSO 4359 TRANSPARENTE 39232990 fote2 | 5920 | un 1,6000 1,5000 150 0,00 0,00
2015 SACO CESTA 60X90 INCOLOR 39232990 o102 | 5929 | un | s1.0000 2,8000 142,80 0,00 0,00




04/06/2024, 10:34 Banco do Brasil

R e T

DOC ou TED Eletronico

L i e R

Debitado

Agéncia 2356-6

Conta corrente 18422-5 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
Creditado

Banco 756 BANCO SICCOB S.A.

Agéncia (sem DV) 3242 SICOOB/SC TRENTOGRED|

Conta corrente (com

DV) 121886

CNPJ 07.134.355/0001-12

Nome favorecido F.C. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORM
Finalidade PAGAMENTO FORNEGEDORES

Numero documento  60.404

Valor 803,55

Destinagsio 0

Data transferéncia 04/06/2024
"C" - CPFICNPJ

diferente
Autenticagédo SISBB DD5626A0E0624F29
Assinada por JD589169 PAULO ROBERTO DIAS DA SILvA 04/06/2024 10:20:26

JG477741 SALVIO OSMAR TONIN| 04/06/2024 10:34:14

Transacdo efeiuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TONINI.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/indexkhtml?v=2.33.(}#ltem plate/pendencias-nova 212



07/06/2024, 09:47

Transferéncia entre contas diversas

@

EnprEC

Debhtado

Mome ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIG
. Agéncia 2356-5

Conta corrente 18422-5

Creditado

Mome ANDREIA R DIAS TOMASI

Agéncia 2356-6

Conta corrente

Valor

Destinagao (b)

Data Nesta data

Assinada por

Banco do Brasil

G336070936428244034
07/06/2024 09:47:35

JD589169 PAULO ROBERTO DIAS DA SILVA

JGATTT41 SALVIO OSMAR TONIN|

Transacdo efetuada com sucessa.

07/06/2024 08:24:21
07/06/2024 09:47:35

Transacg3o efetuaca com sucesso por: JGA77741 SALVIO OSMAR TONINI.

CNPJ:

Codigo: 517
Admissdo: 25/10/2023

78.540.846/0001-01

Empresa: 376-ASS DE PAIS A DOS EX DE N TRENTO APAF

Empregado: ANDRETIA RIBEIRO DIAS TOMAST

q:f:_s:m:: 3-CONV PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

RECIBO DE PAGAMENTO - SALARIO
Periocdo: 05/2024
ceo: 514320-FAXINEIRA Folha: 1

Céd. |Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
7 |Salario 150.00 1.844,49
8 [Adicional de Insalubridade 20.00 282,40
1 |INSS Segurado 9.00 I7a,23
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.126,80 170, 23
Liguido RS -> 1.956,57
Salario Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Mas Base IRRF Faixa IRRF
1.844,40 2.126, B0 2.126,80 170,14 1.956, 57

f i - 4 3 s ;
Recebi a importdncia liquida diseriminada acima. Data: /{fq / 2 E-._pr.ssinatura:;&z?{, APy o fq m top A ChppeDd ryem

— Loy

https:L’autoatendin’nen’m.bb.com.br;’apf‘apj~aut0atendfmenta/index.html?v=

2.33.0#/templatelpendencias~nova

1/9


Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


07/06/2024, 09:47

T .

Banco do Brasil

S
Debitado
Mome ASSOCIACAQD DE PAIS E AMIG
Agéncia 2356-6
Conta corrente 18422-5

Creditado

ALAIDE CADORIN TOMAZONI

Mome
Agéncia
Conta corrente

Valor 2.539,23
Destinagdo 0
Data Nesta data

JD589169 PAULO ROBERTO DIAS DA SILVA
JG4AT7741 SALVIO OSMAR TONINI

Assinada por

Transacéc efeluada com sucesso.

07/06/2024 08:25:02
07/06/2024 09:47:35

Transagéo efetuaca com sucesso por: JG477741 SALVIO QSMAR TONINI.

hitps:/fautoatendimento.bb.com.or/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.33.0#/template/pendencias-nova

|Empresa: 376-ASS DE PATIS A DOS EX DE N TRENTO APAE RECIBO DE PAGAMENTO - SALARTIO
CNPJ: 78.540.846/0001-01 Periodo: 05/2024
Codigo: 91 Empregade: ALATDE CADORIN TOMAZONI cBo: 513205-COZINHEIRA Folha: 1
Admissio: 10/03/2014 c::f:_ setor. 3-CONV PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
Coéd. |Descricgédo Referéncia Vencimentos Descontos
7 |[Salario 190.00 2.336,24
8 [Adicional de Insalubridade 20.00 282,40
83 |Anuenio 6.50 151,86
1 |INSS Segurado 12.00 231,27
Total de Vencimentos Total de Descontos
2. 770,50 2371 ;27
Liquido R$ -> 2.539,23
Salario Base Bage Contr.INSS Base FOTS FETS do Mas B Base IRRF Faixa IRRF
2.336,24 2. 0, 50 2 o LG, S0 221,64 2.205, 70
o 0 F4 i (
Recebi a importdncia liquida discriminada acia. Data:i?&iéf 11@ ‘{Assinaturazif/,‘,e .’,LAZC/{-( [ /—LC}'}" P —}&V\A

2/9


Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


8
07/06/2024, 03:47

Transferénci

Debitado

Mome

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Norme

Ageéncia

Conta corrente

Valor

Destinagio
Data

B e T S

entre contas diversas

ST

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
2356-6
18422-5

VALMIR | GESSELE *

2.137,25
0
Nesta data

Banco do Brasil

Assinada por

JD389169 PAULO ROBERTO DIAS DA SILVA,

JG477741 SALVIO OSMAR TONINI

Transacao efetuada com sucessa.

07/06/2024 08:31:54
07/06/2024 09:47:35

Transacdo efetuaca com sucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TONINI.

-#]

Empresa: 376-ASS DE PAIS A DOS EX DE N TRENTO APAE

RECIBCO DE PAGAMENTO - SALARIO

CNPJ: 78.540.846/0001-01 Periodo: 05/2024
jCodige: 89 Empregado: VALMIR TNACIO GESSELE cBo: 782410-MOTORISTA Folha: ]
im:-,sam 06/03/2014 Cpf: _Setor: 3-CONV PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
|Céd. Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
7 |Saléario 200.00 2.183,43
83 [Anuenio 6.50 141,92
1 |INSS Seguradc 9.00 188,10
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.385,8F 188,10
Liquido R$ -> 2.137,25
Salaric Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més Base IRRF Faixa IRRF
2:.183,43 2..:325 .35 2.325, 35 186,02 2. 137 ;25

A 2
Recebi a importdnciz liquida discriminada acima. Data:ﬂt /dé t ‘f/ Asginatura: Mf{ﬂ

A

s
Fe

https:ffautqatendimento_bb.com.r)r/apfuapj-autoatendimentolindex.htmI?v=

2.33.0#/template/pendencias-nova
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Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


- 07/06/2024, 05:47

TTEEET Sl e o L et R s

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome

Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

ASSCCIACAQO DE PAIS E AMIG
2356-6
18422-5

Creditado

Morme CIBELE GONCALVES GOULART

Agénecia

Conta corrente -

Valor 3.441,08

Destinagio 0

Data Nesta data

A3§inada por JD588169 PAULC ROBERTO DIAS DA SILVA 07/06/2024 08:29:38

JG477741 SALVIO OSMAR TONINI

Transacio efetuada com sucessa.

07/06/2024 09:47:35

Transagéo efetuaca com sucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TONINL

Empresa: 376-AS8S8 DE PAIS A DOS EX DE N TRENTO APAE
CNPJ: 78.540.846/0001-01

cédigo: 124 Empregado: CIBELE GONCALVES G VARGAS
Admissdo: 01/10/2014

RECIBO DE PAGAMENTO - SALARIO
05/2024
cBo: 251510-PSICOLOGO Folha: 1

Periodo:

Cpf: _Setor: 3-CONV PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

Cod. |Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
7 |Salario 120.00 3.+69%6 ; 3.3
83 |Anuenio 6.50 240,26
1 |INSS Seguradoc 12.00 F71, 20
2 |IRF 15.00 124,33
Total de Vencimentos Total de Descontos
3.935,59 495,53
Ligquido RS -> 3.441,06
Salario Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més “Base IRRF Faixa IRRF
2. 696, 33 3. 938, 59 3.936,;59 314,92 3,371,789 15,00
Recebi a importdncia liquida discriminada acima. Daca:ﬂf%/i Assinatura: (_,-\_w(g‘ G‘ ¢ (&:L,lp, £ = \/f-i 'f.:) Qs -

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.33.0#/template/pendencias-nova



Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


07/06/2024, 03:47 Banco do Brasil

plicagao em poupanga

Debitado

Nome ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIG
Agéncia 2356-6

Conta corrente 18422-5

Creditado

Nome WEMERSON GCMES SANTIAGO
Agéncia

Conta corrente

Variagao

Valor 1.693,59

Destinagio 0

Data Nesta data

Assinada por JD589169 PAULO ROBERTO DIAS DA SILVA 07/06/2024 08:36:06

JG477741 SALVIO OSMAR TONINI 07/06/2024 09:47:35

Transacdo efetuada cony sucesza,

Transacg&o efetuaca com sucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TONINI.

Empresa: 376-AS8 DE PAIS A DOS EX DE N TRENTQ APAR

RECIBO DE PAGAMENTO - SALARTO
cNRg: 78.540.846/0001-01 Periodo: 05/2024
Cédigo: 495 Empregado: WEMERSON GOMES SANTIAGO cBo: 334115-MONITOR Folha: ]
Admissio: 04/09/2023 Cpf: .’_Setor: 3-CONV PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
Cod. |Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
7 |Salario 200.00 1.844,490
1 |INSS Segurado 8.00 144,81
I
Total de Vencimentas Total de Descontos
1.844,40 144,81
Liquidoe RS -> 1.699,59
Salario Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més Base IRRF Faixa IRRF
1.844,40 1.844,40 1.844,490 147,55 1.69%,59
Recebi a importdncia liguida discriminada acima. Data:’\n.\ji / EEE‘/M Asginatura: d

h'ttps:/;’autoatendimento.bb.com.orfapf-apj«autoatendimento/indax.html?v=2.33.D#ltemplate/pendencias-nova 8/9


Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


07/06/2024, 09:47 Banco do Brasil

B i ) e = ts N g T e e B

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Morne ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIG
Agéncia 2356-6

Conta corrente 18422-5

Creditado

MNome DANAE CORREIA DONI
Agéncia

Conta corrente -

Valor 1.865,98

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD589168 PAULO ROBERTQ DIAS DA SILVA 07/06/2024 08:30:14

JG477741 SALVIO OSMAR TONINI 07/06/2024 09:47:35

Transaco efeluada com sUCessa.

Transagao efetuaca com sucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TONINI.

Empresa: 376—-ASS DE PAIS A DOS EX DE N TRENTO APAE RECIBO DE PAGAMENTO - SALARIO
cea:  78.540.846/0001-01 Periodo: 05/202¢«
Cédigo: 326 Empregado: DANAFE CORREIA DONI ceo: 225133-PSIQUIATRA Folha:
Adnissde: 09/04/2020 coz: [ s-t--: 3-CONV PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
Céd. |Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
7 |Saléario 12 .50 1.619,15
83 |[Anuenio 0.50 8,10
89 |Gratificacgdo 400,00
1 |INSS Segurado 9.00 161;27
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.027,25 161, 257
Liquido R$ -> 1.865,98

Saldrio Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més Base IRRF Faixa IRRF

L. 619,15 2,027 25 2 02925 162,18 1.865,98

/
Recebi a importéncia liquida discriminada acima. Data i) }:.“’-‘L f.'»‘gg— Assinatura: (ﬁ(‘ /Z ZW%M—

‘n'ttps:.r';'autoatendimento_bb.com.br.'apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.33.D#ltempiatelpendencias-nova 519


Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


07/06/2024, 03:47

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (5em DV)

Conta corrente (com

Dv)
CPF
Nome favorecido

Finalidade

Numero documento

Valor

Destinacao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticzcio SISEB

Banco do Brasil

2356-6
18422-5 ASSOCIACAD DE PAIS E AMIG

EDUARDA FERREIRA DAROS
PAGAMENTOQ SALARIOS
60.702

2.865,90

0

07/06/2024

96605C45B40B54FF

e e SR

Assinada por

JD389169 PAULO ROBERTO DIAS DA SILVA
JG4T77741 SALVIO OSMAR TONINI

Transagdo efeiuada com sucesso.

07/06/2024 08:31:08
07/06/2024 09:47:35

Transagdo efetuaca com sucesso por; JG477741 SALVIO OSMAR TONINL.

RECIBO DE PAGAMENTO - SALARIO

anpresa: 3/ 6*;&_,5:8 DE PAIS A DOS EX DE N TRENTO APAE e 05/20%-
LS DAROS cgo: 223605-FISIOTERAPEUTA Folha: .
- . — TRENTO
Rl S EDUM::S? _FERR setor: 3—-CONV PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA -
— et - Referéncia Verncimentos Descontos
céd. |Descrigdo
57 ] 100.00 Z.ggg,g%
7 |Salario e ,
298 |atestado LT 2;2,?%
1 |INSS Segurado 200 ,
2, | I R¥E
(
|
Total de Vencimentos Total de Descontos
3.172,586 305,66
Liquido R$ =-> 2.866,590
é Base IRRF Faixa IRRF
Saldrio Base Base Contr.INSS Base FGIS FCTS do :eg L o , o 3. <
. r"!l; 56 3.172,56 3.172,5%6 253,
3.172;3 "

Recebi a Lmporténcia liquida G1SC

/ Y

riminada acima. Data:

Assinatura:___ ___ ————

e e

https:.l.'autoatendimento.bb.com.or/apf—apj—autoatendimento/index.htrnl'?v=2.33.0#fftemplate/pendencias-nova


Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


07/06/2024, 09:47

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado
Blanco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

MNome favorecido
Finalidade

Mudrnero documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
difersnte

Autenticacdo SISEB

Banco do Brasil

2356-6

18422-5 ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIG

OSEIAS ROBERTO DE FREITAS FILHO
PAGAMENTO SALARIOS

60.703

2.610,03

0

07/05/2024

CD1DAA92BD85B43D

e e e S L DO S S

Assinada por

JD£89169 PAULO ROBERTO DIAS DA SILVA
JG477741 SALVIO OSMAR TONINI

07/06/2024 08:32:32
07/06/2024 09:47:35

Transacio efetuada com sucesso,

Transagéo efetuaca com sucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TONINI.

Empresa: 376-ASS DE PAIS A DOS EX DE N TRENTO APAE RECIBO DE PAGAMENTO - SALARIO
CNPJ: 78.540.846/0001-01 Periodo: 05/2024
Codigo: 372 Empregado: QSEIAS ROBERTO DE F FILHO CBo: 223905-TERAPEUTA OCUPACIONAL Folha: 1
Admissio: 22/11/202 1 Cpf: Setor: 3-CONV PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
Coéd. |Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
7 |Salario 80.00 2.850, 96
1 |INSS Segurado 12.00 240,93
’
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.850,96 240,93
Liquido R$ -> 2.610,03
Salario Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més Base IRRF Faixa IRRF
2.850, 96 2.850,96 2.850, 96 228,07 2.286,16
facain] . o e y L . D o = ¢ i [‘/ L aal jf),-.f'& L == 4 —
€cebl a importancia liguida discriminada acima. Data: D« 86/ 2 & nseinatura: e ) ﬁ = :i st JE:'\ | {11(0

hitps://autoatendimento.bb.com. orfapf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.33.0#/template/pendencias-nova
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07/06/202%, 16:18

P

EMpRESA

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia 2356-6
Conta carrente 18422-5 ASSOCIACAD DE PAIS E AMIG

Creditado

Banco

BARBARA CIPRIANI

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (comn
Dv)

CPF

Nome favorecido

Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documenlo 60.704

Valor 1.133,71

Destinagao 0

Data transferéncia 07/06/2024

*C" - GPFICNPJ

diferente

Autenticegdio SISEB  2E33168C1E356503

G334071614017662007
07/06/2024 16:18:57

JDEB9169 PAULO ROBERTO DIAS DA SILVA
JG477741 SALVIO OSMAR TONINI

Assinada por

Transacao efetuada com sucesso.

07/06/2024 16:02:34
07/06/2024 16:18:57

Transagéo efetuaca com sucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TONINI

Empresa: 376-ASS DE PAIS A DOS EX DE N TRENTO APAR

RECIBO DE PAGAMENTO - SALARIO

hitps://autoate ndimentu.bb.com.::r/apf~apj~autoatendEmento/index.html?va.33.0#ftemp!ate/pendencias—nova

cwes:  78.540.846/0001-01 Periocdo: 05/2024
Codigo: 484 Empregade: BARBARA CTPRTANI cBo: 251505-PSICOLOGA Folha: ]
Admissao: 01/02/2023 CPf:_Setor: 3-CONV PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
iCéd. |Descricgao Referéncia Vencimentos Descontos
7 |Salario 40.00 1.2332,11
1 [INSS Segurado 7.50 82,40
7
|/
[
Total de Vencimentos Total de Descontos
1:23Z,11 92,40
Liguido R$ -> 1.139,71
Salarioc Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més . Bas;a IRRF Faixa IRRF
1233, 11 1.232,11 1,232,111 98, 56 113991
&)
Recebi a importancia liguida discriminada acima. pata: (O 0@/ )2 assinatura- biﬁy U
a4
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Rua’ Salvador Géssele n® 50 - Cenfro
Nova Trento - CEP: 88270-000 L
Fone: (48)3267-0448

NS
apaenovatrento@hotmail.com A&@ AE

NOVA TRENTO

{1 »
AL TTTYT LS

ANEXO 1

Comprovante de deposito
(Contrapartida)

CNPJ 78.540.846/0001-01
Registro Conselho Nacional Servico Social N°. 23002.005232/36-56
Registro de Utilidade Plblica Federal Decreto N°. 50.517 DE 02-05-61
Registro de Utilidade Piblica Estadual Lei N°. 8015 de 17-07-80
Registro de Utilidade Publica Municipal Lei N°. 815 de 11-10-85



07/06/2024, 09:3¢ Banco do Brasil

TREEERRTRN R OGO AR SR B R N S N R S R T e = =TT E =i S CEERSS o> By V= PR e (IO A T ra s P AR SR G A pa e s o

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC.PAIS E AMIGOS EXCEP

Agéncia 2356-6

Conta corrente 15493-8

Creditado

Morne ASSDCIACAQ DE PAIS E AMIG

Agéncia 2356-6

Conta corrente 18422-5

Valor 4.044.02

Destinagdo 0

Data Nesta data

HAssinada por JDEBY169 PAULO ROBERTO DIAS DA SILVA 07/06/2024 08:39:36
JG477741 SALVIO OSMAR TONINI 07/06/2024 09:39:46

Transacae efetuada com sucesso.

Transac8o efetuaca com sucesso por: JG477741 SALVIO OSMAR TONINI.

https:!/autoate:1dimento.bb.com.‘ariapf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.33.O#!templateipendencias—nova 212



Rua: Salvador Géssele n° 50 - Centro
Nova Trento - CEP: 88270-000

53“5-5 { saabbl
Fone: (48)3267-0448
apaenovatrento@hotmail.com &PA
NOVA TRENTO

ANEXO 11

EXTRATO

Ref. Ordem Bancaria R$ 30.000,00
¢ pagamentos efetuados

CNPJ 78.540.846/0001-01
Registro Canselho Nacional Servigo Social N°. 23002.005232/85-56
Registro de Utilidade Publica Federal Decreto N°. 50.517 DE 02-05-61
Registro de Utilidade Publica Estadual Lei N°. 8015 de 17-07-90
Registro de Utilidade Publica Municipal Lei N°. 815 de 11-10-85



10/06/2024, 14:32

s

s hﬁps:ffautoatendimento.bb.com.:)r/apf-apjnautoatendimento!index.html?v

(3 visuglizar P agrupadaos

Banco do Brasil

E % Consuitas - Exfrato de conta corrente

P Fw

Cliente - Conta afual

Agércia 2356-6

Conta corrente  18422-5 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt. Dt

de C8 /08 /2024 até 07 / 06 / 2024

(3334101428866109006
10/08/2024 14:32:52

balancets movimants Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
07/05/2024 0000 00000 000 Saldo Antarior g.00cC
08/05/2024 2356 99015 870 Transferéncia recebida 552.356.000.012.950 30.000,00C
08/05 13:51 PM NOVA TRENTO -IPVA
08/05/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 30.000,00D o000C
15/05/2024 2356 99015 470 Transferéncia enviada 552.356.000.005,398 240,00 D
15/05 10:27 CENTRO MEDICO DR TOMAZ
15/05/2024 2356 99016 470 Transferéncia enviada 553.420.000.020.748 889,40 D
15/05 10:27 SUPERMERCADOS ARCHER SA
15/05/2024 0noo 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.501 584,55 D
085 0101 035748371000130 KFC COMERCIO
15/05/2024 0000 13106 393 TED TransfEletr.Disponiv 51,502 150,00 D
085 0101 035748371000130 KFC COMERCIO
15/05/2024 0000 13108 375 impostos 51.503 2.126,08 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
16/05/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 51.504 68,25D
Ol S.A(PR)
15/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51,505 888,00 D
CELESC DISTRIBUICAO SA
15/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.506 150,00 D
) 15/05 10:30 FILTRAT FILTROS E TRATAMEN
15/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.507 1.923,66 D
15/05 10:30 Caixa Economica Federal
15/05/2024 0000 00000 843 Resgate Automatico 1.972 7.01994 C g.occC
22/05/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 52.201 120,00 D
756 3242 022629402000192 PORTAL MECANI
22/05/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 52.202 1.401,00 D
756 3242 022629402000192 PORTAL MECANI
22/05/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr-Disponiv 52.203 665,03 D
085 0101 035748371000130 KFC COMERCIO
22/05/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 52.204 376,10 D
. 085 0101 035748371000130 KFC COMERCIO
22/05/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr. Disponiv 52.205 288,50 D
085 0101 035748371000130 KFC COMERCIO
22/05/2024 0000 13105 375 Impostos 52.208 14937 D
DARE SANTA CATARINA
2210512024 0000 00000 848 Resgate Automdtico 1.972 3.000,00C 0.0oC
27/05/2024 2356 98015 470 Transferéncia enviada 552.356.0C0.006.228 1.170,00 D
. 27/05 10:56 U U CONT NEOTRENTINA LTD
271052024 0000 13105 393 TED TransfEletr Disponiv 52.701 690,02D

=2.33.0#/template/~2F consultas~2F009-2. hb% 3F h=sim
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10/06/2024, 14:32

O visuzlzar Py agrupados

e

FAPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

18422-5 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
de 08/ 05 /2024 até 07/ 06 / 2024

G334101428866108006
10/06/2024 14:32:52

bafaneete m(JvirT.1 antg A4 arigem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
07/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 000cC
08/05/2024 2356 98015 870 Transferéncia recebida 552.356.000.012.950 30.000,00 C
08/05 13:51 PM NOVA TRENTO -IPVA
08/05/2024 0000 Q0000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.672 30.000,00D p00C
15/05/2024 2356 98015 470 Transferéncia enviada 552.356.000.005.398 240,00 D
15/05 10:27 CENTRO MEDICO DR TOMAZ
15/05/2024 2356 99015 470 Transferéncia enviada 553.420.000.020,748 889,40 D
15/05 10:27 SUPERMERCADOS ARCHER SA
15/05/2024 0000 13105 393 TED Transf Elerr Disponiv 51.501 584,55 D
- 085 0101 035748371000130 KFC COMERCIO
15/05/2024 0000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 51.502 150,00 D
085 0101 035748371000130 KFC COMERCIO
15/05/2024 0000 13105 375 Impostos 51.503 2.128,08 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
15/05/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 51.504 68,25 D
Ol S.A(PR)
16/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.505 888,00 D
CELESC DISTRIBUICAC SA
16/05/2024 0noo 13105 144 Pix - Enviado 51.506 150.00D
N 15/05 10:30 FILTRAT FILTROS E TRATAMEN
15/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.507 1.923,66 D
15/05 10:30 Caixa Economica Federal
15/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 7.018,94 C 0.00C
22/05/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 52.201 120,00 D
756 3242 022629402000192 PORTAL MECANI
22/05/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 52.202 1.401,00D
756 3242 022629402000182 PORTAL MECANI
22/05/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 52,203 665,03 D
085 0101 035748371000130 KFC COMERCIO
: 22/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv 52.204 376,10 D
085 0101 035748371000130 KFC COMERCIO
22/05/2024 0noo 13108 393 TED Transf.Eletr Disponiv - 52.205 288,50 D |
085 0101 03574837 1000130 KFC COMERCIO
22/05/2024 0000 13105 375 Impostos 52.206 14937 D
DARE SANTA CATARINA
22/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1972 3.00000C o00C
27/05/2024 2356 99015 470 Transferéncia enviada 552.356.000.006.228 1.170,00 D
27/05 10:56 U U CONT NEOTRENTINA LTD
270512024 C000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 52.701 680,02 D

hitps:/fautoatendimento.bb.com. orf apf-apj
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10/08/2024, 14:32

Banco do Brasil

085 0101 035748371000130 KFC COMERCIO

27/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 52,702 479000
27/05 10:57 SERVICECOMP INFORMATICA
27/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 52.703 95,00 D
27/05 10:57 SERVICECOMP INFORMATICA
27/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 243402C 000C
" 04106/2024 0000 13105 109 Pagamento de Roleta 60.401 115,95 D
] MUNICIPIO DE NOVA TRENTO )
04/06/2024 0000 1310‘3 109 Pagamento de Boleto 60.402 219,00 D
L ' © COMDE EMB DOKASSALTDA
04/06/2024 0000 131 05 393 TED TransfEletr. Dlsponw 60.403 530,00 D
TS ——— ' T 0850101 037633635000136 LEANDRO TOMAZ
04/06/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 60,404 603,55 D
T 756 3242007134355000112 F.C. COMERCIO i =S
04/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1468,50C 000C
BB RF Curtc Prazo Automatico
07/06/2024 2356 99015 870 Transferéncia recebida 552.356.000.015.493 4.044,02 C
07/06 09:39 ASSOC.PAIS E AMIGOS EXCE
07/06/2024 0000 14175 983 TED Devolvida 600.002 143971 ¢C
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
07/06/2024 2356 99015 470 Transferéncia enviada 552.356.000.018.939 1.956,57 D
07/06 09:47 ANDREIA R DIAS TOMASI
07/06/2024 2356 99015 470 Transferéncia enviada 552.356.000.019.084 2.539,23D
07/06 09:47 ALAIDE CADORIN TOMAZONI
07/06/2024 2356 90015 470 Transferéncia enviada 552.356.000.061.756 2.137,25D
07/06 09:47 VALMIR | GESSELE
D"HQ612024 2358 89015 470 Transferéncia enviada 552.629.003.983.189 3.441,06 D
07/06 09:47 CIBELE GONCALVES GOULART
_OmM06/2024 2356 99015 120 Transferido para Poupanga 552.767.510.013.774 1.699,59 D
. 07/06 09:47 WEMERSON GOMES SANTIAGO
07/06/2024 2356 99015 470 Transferéncia enviada 553.164.000.028.64 1 1.865,98 D
T 07106 09:47 DANAE CORREIA DONI
07/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv 60.701 1.139,71D
I - o/ RA CIPRIAN
07/06/2024 0000 13105 293 TED TranstEletr Disponiv 60.702 2.866,90 D
_EDUARDA FERREIRA
07/06/2024 0000 13105 393 TED Transf EletrDisponiv 60.703 2.610,03D
7 ' - I O SE S ROBERTO DE
_ O7osfz024 0000 13106 393 TED TransfEletr.Disponiv 60.704 1.139,71D
. . 1 - '—BARBARA CIPRIANI
. 07/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 16.212,30 C
07/06/2024 0000 00000 999 SALDO 0.00C

Transagdo efetuaca com sucesso por; JG477741 SALVIO OSMAR TONINI,

hitps:/fautoatendimento.bb.com. or/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.33.0#/template/~2F consultas~2F009-2, bb % 3F h=sim
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%y  ESTADO DE SANTA CATARINA PessiAA™
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO b
Relatério de Comprovante de Abertura de Processos

Filtros aplicados ao relati; Yario

Numero do processo: 0001045/2024

Nlmero do processo: 0001045/2024 Namero unico: 6SN.082.009-A1
Solicitagao: 116 - PRESTACAO DE CONTAS Numero do protocolo: 17326

Numero do documento:

Requerente: 13 - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CPF/CNPJ do requerente: 78.540.846/0001-01
Beneficiario: 13 - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CPF/CNPJ do beneficidrio: 78.540.846/0001-01
Enderego: Rua SALVADOR GESSELE N° 50 -88270-000

Complemento: Bairro: Centro-

Loteamento: Condominio: Municipio: Nova Trento - SC

Telefone: Celular: Fax:

E-mail: apaenovatrento@hotmail.com Notificado por: E-mail

Local da protocolizagao: 001.000.000 - PROTOCOLO

Localizagao atual: 001.000.000 - PROTOCOLO

Org. de destino:

Protocolado por: Joao Vitor Booz Macaneiro Atualmente com: Joao Vitor Booz Macaneiro
Situagdo: Nao analisado Em tramite: Nao Procedéncia: Interna Prioridade: Normal
Protocolado em: 12/06/2024 08:54 Previsto para: Concluido em:

Sumula:

Observagao:

/ - -\\? /
“Vitor Booz Macaneiro ASSOCIACAC DE PAIS/E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE
/ (Protocolado por) (Reguerente)

Hora: 08:54:59

Sistema: Protocolo Fly / Usuario: joao.booz / Relatério de Comprovante de Abertura de Processos



